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Uitslag programma 1: 200 m. vrije slag meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd 
1 Eisa de Groot 't Tolhekke 2.18.02 
2 Marlies Reinders Arke De Dinkei 2.21.48 
3 Linda Bank Rapido'82 2.22.36 
4 Nanda Gerling Gouwestaete 2.22.04 
5 Lisette v.d.Velde RZ 2.21.91 
6 Lenneke v. Schaik LZ 1886 2.21.92 
7 Evelien Sohl Rapido'82 2.24.48 
8 Kirsten Eijkelhoff Aqua-Novio'94 2.26.51 
9 Laura Zuiddam Kerkdriel 2.24.34 

10 Nienke V eenstra 't Tolhekke 2.25.41 
11 Jose de Gooyer VZCVe 2.24.56 
12 Helga v.d. Zandschulp VZCVe 2.22.09 
13 Judith de Goeij Watervlo 2.24.56 
14 Josine Ramakers Hellas/KZ 2.27.01 
15 Marleen Mulderij Hoogeveen 2.22.32 
16 Danielle Bruggeling Gouwestaete 2.27.42 
17 Charon Blok DWK 2.28.20 
18 Karin Jonkeren Dedemsvaart AC 2.23.08 
19 Femke Bielleman Rheden 2.27.94 
20 llse Admiraal Biesboschzwem me 2.22.71 
21 Monique v. Lint ZC'90 2.21 .42 
22 Deborah Casteleijn Alliance 2.22.85 

Uitslag programma 2: 200 m. vrije slag meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd 
1 Marieke Stuiver Dedemsvaart AC 2.13.40 
2 Charlotte te Pas VZC Ve 2.13.43 
3 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 2.16.67 
4 Karln Kraaijeveld De Geul 2.16.55 
5 Claudia Belderbos Aquarijn 2.16.28 
6 Claudia Bloos De Fuut 2.18.82 
7 Gerdien de Jong DWK 2.18.08 
8 Stefanie Luiken Olympia 2.17.28 
9 Kirsten Ruitenburg uzsc 2.16.75 
10 Daphne ten Brink WZ&PC 2.19.10 
11 Sabrina Buur PSV 2.22.15 
12 Daphne Boelhouwer Aquarijn 2.20.46 
13 Karen Norihshield ZC Eijsden 2.17.27 
14 Chrisje Moes De Dolfijn 2.23.06 
15 Rosalie Schroder Torpedo 2.22.60 
16 Kim Varkevisser Torpedo 2.20.95 
17 Mandy ter Borg De Dolfijn 2.23.45 
18 Marlies v .As Aqua-Novio '94 2.21.77 
19 Evita Wissink Arke De Dinkei 2.18.89 

NAG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatt ,~ · 
Postbus 93150 

02-07-99 

St. nr. Eind-tijd 
86-317 2.13.86 
86-572 2.17.36 
86-639 2.18.09 
86-974 2.18.58 
86-708 2.19.91 
86-746 2.22.05 
86-595 2.22.22 
86-327 2.23.27 
86-395 2.23.96 
86-314 2.24.31 
86-863 2.24.32 
86-864 2.24.33 
86-627 2.25.99 
86-712 2.26.30 
86-614 2.27.06 
86-905 2.27.44 
86-780 2.28.11 
86-218 2.28.80 
86-243 2.28.88 
86-286 2.30.30 
86-061 2.30.40 
86-612 2.30.63 

St. nr. Eind-tijd 
85-306 2.12.96 
85-824 2.13.15 
85-891 2.13.69 
85-460 2.15.48 
85-973 2.15.75 
85-765 2.15.99 
85-113 2.16.22 
85-198 2.16.81 
85-015 2.16.96 
85-616 2.18.13 
85-040 2.19.24 
85-771 2.20.01 
85-152 2.21.00 
85-069 2.21.31 
85-214 2.21.42 
85-211 2.21.75 
85-999 2.22.18 
85-326 2.23.25 
85-573 Ziek z 

AQUA­
."~NOVIO . ~ ~~)~ ('; .... 

..... ~~-

tussentijd 
1.06.06 
1.07.58 
1.05.18 
1.07.36 
1.07.81 
1.08.46 
1.07.46 
1.09.66 
1.08.36 
1.09.50 
1.09.07 
1.10.43 
1.10.11 
1.10.95 
1.11.59 
1.10.30 
1.10.54 
1.13.67 
1.13.16 
1.09.65 
1.10.45 
1.11.93 

tussentijd 
1.03.81 
1.05.18 
1.04.66 
1.05.77 
1.04.84 
1.04.25 
1.05.80 
1.05.90 
1.07.33 
1.06.32 
1.07.09 
1.08.02 
1.06.80 
1.08.01 
1.08.38 
1.08.06 
1.08.92 
1.08.58 

NAG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperf/ow®Solutions. 1 070 Brussel 
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Uitslag programma 3: 200 m. vrije slag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd 
1 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 2.09.26 
2 Lennart Steketenburg Nu mansdorp 2.13.82 
3 Jasper Harms Dedemsvaart AC 2.20.01 
4 Rabin den Hoed De Devel 2.16.02 
5 Riek Hagelstein VZCVe 2.15.75 
6 Robert Verlinden HZ Zian 2.17.05 
7 Koen Florijn Merwede 2.16.72 
8 Wouter Peeters Merlet 2.18.97 
9 Joost Mulder Breda 2.15.88 
10 Niels Hagelstein VZCVe 2.18.92 
11 Jorden de Rijk Torpedo 2.20.68 
12 Henrik de Wit PSV 2.20.3 
13 Wouter Post Aquarijn 2.18.16 
14 Bjom de Groot De Devel 2.20.47 
15 Terrence Olaria ZON S&S 2.21.53 
16 Mark Gorissen Hellas/KZ 2.23.15 
17 Fons Herder ZCNF'34 2.22.01 

Uitslag programma 4: 200 m. vrije slag jongens 1985 

Naam Vereniging lntijd 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 2.04.71 
2 Jeffrey Tameling Katwijk 2.06.79 
3 David Groenendaal Zegenwerp 2.09.71 
4 Sander Verlinden Hellas/KZ 2.12.27 
5 Joran Barends DWK 2.12.22 
6 Robert Lijesen v.VIiet Barracu 2.12.64 
7 Jeroen Donkers De Warande 2.10.54 
8 Bas van Velthoven Koudekerk 2.13.94 

Rob v.d.Weerd IJsseJmeer 2.12.24 
1 0 Tim Noordzij De Meent 2.12.64 
11 Freek Hartman zvz 2.15.15 
12 Dennis Mulder De Otters 2.12.43 
13 Arno Vlasveld De Dolfijn 2.15.38 
14 Wiltem Beens AZ&PC 2.16.64 
15 Daley Dam Aquarijn 2.12.73 
16 Mikis Boosten Kimbria 2.17.60 
17 Bastlaan Seigers Het Y-mere 2.17.44 
18 Sander Karssen De Woelwaters 2.17.07 
19 Bram Janssen Aqua-Novio '94 2.17.49 
20 Stephan Smit Poseidon'56 2.17.66 
21 Gert-Jan den Dekker ZVD0'74 2.16.43 

NAG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
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St. nr. Eind-tijd tussentijd 
86-475 2.09.53 1.03.21 
86-525 2.11.84 1.03.46 
86-211 2.14.19 1.03.85 
86-707 2.16.48 1.05.95 
86-866 2.17.30* 1.05.08* 
86-498 2.17.74 1.05.77 
86-689 2.18.08 1.07.50 
86-515 2.18.35 1.06.99 
86-846 2.18.45 1.06.49 
86-865 2.19.13 1.06.98 
86-170 2.19.78 1.06.41 
86-041 2.20.92 1.08.43 
86-849 2.21.88 1.07.88 
86-727 2.22.32 1.07.62 
86-244 2.23.79 1.08.37 
86-418 2.24.27 1.09.55 
86-444 2.24.32 1.05.37 

St. nr. Eind-tijd tussentijd 
85-630 2.03.69 1.00.77 
85-861 2.05.12 1.01.03 
85-454 2.09.97 1.02.19 
85-661 2.10.64 1.01.74 
85-867 2.10.67 1.03.11 
85-630 2.11.52 1.02.54 
85-734 2.11.97 1.03.09 
85-524 2.12.41 1.02.79 
85-685 2.12.41 1.02.73 
85-444 2.12.46 1.03.58 
85-152 2.13.33 1.03.46 
85-673 2.14.88 1.03.18 
85-274 2.15.77 1.04.82 
85-394 2.16.33 1.05.10 
85-783 2.16.41 1.06.19 
85-401 2.17.32 1.05.49 
85-331 2.18.48 1.05.92 
85-669 2.18.52 1.06.95 
85-388 2.19.28 1.07.1 1 
85-999 2.20.45 1.06.51 
85-308 2.21.17 1.07.34 

NAG Belgium N.V. / S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperjlow'" Solutions. 1070 Brussel 
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NK junioren 1999 02-07-99 

Uitslag programma 5: 200 m. vrije slag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Joost Krommenhoek Gouwestaete 2.06.2 84-870 2.05.43 0.59.90 

2 John Keetman DWK 2.06.10 84-746 2.05.56 1.01 .16 
3 TimPeters De Rijn 2.05.94 84-955 2.06.02 1.00.01 
4 Peter Hogenstijn KZC 2.12.79 84-623 2.07.69 1.00.27 
5 Pim Post NDD 2.08.42 84-276 2.08.40 1.01.55 

Stephan van Rooden DWK 2.09.81 84-823 2.08.40 1.01.83 
7 Dax Steins ZON S&S 2.09.54 84-162 2.08.48 1.02.10 
8 Dennis v . Grevenbroek Nautilus 2.10.80 84-029 2.08.57 1.02.12 
9 Patriek Beersen De Whee 2.10.24 84-503 2.09.14 1.03.98 
10 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 2.09.00 84-195 2.10.06 1.01 .13 
11 Sjoerd Post NDD 2.12.98 84-275 2.11.12 1.01.63 
12 Gerhard Jan Boer Dedemsvaart AC 2.11 .00 84-221 2.11.38 1.03.49 
13 Lodewijk Burgers v .Vliet Barracu 2.12.86 84-635 2.12.43 1.04.24 
14 Riek de Greef PSV 2.10.5 84-926 2.15.12 1.03.56 
15 Wiet Verkooijen Surena 2.10.50 84-130 2.15.61 1.03.67 
16 Wouter van Kampen De Haaien 2.07.12 84-637 2.18.11 1.04.40 

Uitslag programma 6: 200 m. vrije slag jongens 1983 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Alf v .d.Knoop DES 2.00.83 83-479 2.02.02 1.00.56 
2 Stephan Schoon De Otters 2.02.49 83-625 2.02.26 1.00.16 
3 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 2.05.96 83-217 2.02.58 0.59.19 
4 Wouter Dingeldein Arke De Dinkei 2.04.25 83-513 2.03.61 0.59.70 
5 Thomas Wessel Arke De Dinkei 2.06.60 83-510 2.03.67 1.00.12 
6 Vincent Brandsen PSV 2.01.44 83-972 2.05.02 1.01.01 
7 Allan Barends DWK 2.06.65 83-859 2.06.03"' 1.00.43 
8 Thomas Felten Aqua-Novio '94 2.06.46 83-377 2.06.06 1.01 .21 
9 RalfWillems ze Eijsden 2.08.01 83-044 2.08.11 1.02.00 
10 Robbert Springveld de Houtrib 2.07.43 83-901 2.08.40 1.01 .90 
11 Mark Drenth LZ 1886 2.09.24 83-653 2.09.58 1.03.01 
12 Jornt de Vries DZ&PC 2.08.62 83-142 2.09.88 1.02.65 
13 Dirk Gielink Aqua Novio'94 2.06.82 83-352 2.10.94 1.02.62 
14 Frank IJdema Orca 2.03.75 83-825 2.11.05 1.01.93 
15 Jeroen Sligman LIVO 2.08.67 83-460 2.11.30 1.02.39 
16 Jurgen van Nimwegen De Haaien 2.03.84 83-821 BlessureZ 
17 Th ijs v. Valkengoed DWK 2.03.74 83-834 blessureZ 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopralaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuaü:~: 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
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Uitslag programma 7: 200 m.schoolslag meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Jeanette Steen DZ&PC 2.56.97 86-958 2.54.87 1.23.82 
2 Judith de Goeij Watervlo 2.56.97 86-627 2.56.44 1.25.10 
3 Karin van Dijk ZCNF'34 3.01.88 86-434 2.57.26 1.26.07 
4 Amber Otten VZCVe 2.57.68 86-870 2.57.35 1.25.65 
5 Kim Elsinga De Otters 2.59.90 86-740 2.58.00 1.25.18 
6 Roehelle Kirindongo Hoogeveen 3.04.69 86-612 3.02.31 1.27.28 
7 Marianneke Boertien PSV 3.00.79 86-885 3.02.35 1.27.77 
8 Vera de Ruyter Biesboschzwem me 2.59.80 86-323 3.02.62 1.25.60 
9 Loretta Velting LZ 1886 3.04.11 86-806 3.03.21 1.26.32 
10 Margriet Zwanenburg A vena 3.07.39 86-278 3.03.31 1.29.55 
11 Marjolijn Wuisman De Rog 3.06.80 86-561 3.03.59 1.26.90 
12 Yolanda Springveld de Houtrib 3.06.34 86-902 3.04.07 1.26.97 
13 Marjet Koster Hoogeveen 2.59.53 86-636 3.04.35 1.27.75 
14 Suzanne v.d.Weijenberg Dommelbaarzen 2.59.19 86-488 3.09.13 1.28.35 
15 Lisette v .d.Velde RZ 2.57.79 86-708 2.55.18 SK 1.25.03 

Uitslag programma 8: 200 m.schoolslag meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Chantal Achterberg vzc 2.53.81 85-755 2.49.86 1.21.97 
2 Nathalie v.Velzen WZ&PC 2.56.14 85-676 2.52.59 1.22.36 
3 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.53.45 85-495 2.52.72 1.24.00 
4 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 2.51.09 85-228 2.52.81 1.24.77 
5 Thamara Souman Hellas/KZ 2.53.43 85-586 2.53.46 1.24.82 
6 lnge Szarzec Midden Drenthe 2.58.43 85-453 2.54.53 1.22.54 
7 Sanne v. Hooren Hellas/KZ 2.57.85 85-587 2.56.52 1.23.98 
8 Claudia Belderbos Aquarijn 2.58.84 85-973 2.58.02 1.25.34 
9 lnge Balvers Breda 2.53.36 85-959 2.58.36 1.24.99 
10 Danielle v .d.Weyenberg Dommelbaarzen 2.58.63 85-486 2.58.83 1.23.94 
11 Nicole Wamtjes Eemsrobben 2.55.61 85-677 2.59.28 1.26.78 
12 Marlies v.As Aqua-Novia '94 2.57.90 85-326 3.00.24 1.26.63 
13 Louise Oasterbroek Aquarijn 2.55.98 85-896 3.00.28 1.27.35 
14 arlies Ootes De Dolfijn 2.59.84 85-020 3.02.76 1.28.61 
15 Claudia Bloos De Fuut 3.00.50 85-765 3.02.85 1.25.95 
16 Karen Northshield ZC Eijsden 3.00.58 85-152 3.03.79 1.27.82 
17 Velda Moonen PSV 2.53.57 85-864 3.04.43 1.26.46 
18 Agna Mooy HZ& PC 2.59.50 85-630 3.05.63 1.28.41 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatët' 
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Uitslag programma 9: 200 m.schoolslag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Jelle Beerens Dommelbaarzen 2.51.63 86-450 2.44.06 1.18.89 
2 Lennart Stekerenburg Numansdorp 2.52.4 86-525 2.44.42 1.18.99 
3 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 2.53.69 86-475 2.51.51 1.22.69 
4 Martijn Dekker Helfas/KZ 2.58.02 86-556 2.52.35 1.22.65 
5 Lueky Sriwiehai Spartaan 86-454 2.53.78 .. 1.22.07 
6 Jauke Hamstra Deltasteur 3.03.74 86-630 2.56.10 1.25.27 
7 Aaldrik Haijer GZVW 2.58.77 86-587 2.56.68 1.24.54 
8 Christian Patty De Lansingh 2.59.94 86-819 2.58.83 1.24.28 
9 Wouter Keizer ZCNF'34 3.03.81 86-471 2.59.87 1.24.45 

1 0 Riek Hagelstein VZCVe 2.58.52 86-866 3.00.94 1.26.83 
11 Siemen Keizer ZCNF'34 3.05.34 86-470 3.00.98 1.26.68 
12 Walter Redering vzc 3.02.97 86-793 3.01.01 1.28.29 

Sven Erik Brummer ZC Eijsden 2.54.34 86-074 3.01.01 1.26.74 
14 Dennis Stegerhutte Helfas/KZ 3.04.23 86-677 3.01.44 1.27.92 
15 Robert de Gruijl v.VIiet Barracu 3.01 .27 86-637 3.02.35 1.27.43 
16 Niels Hagelstein VZCVe 3.02.16 86-865 3.02.54 1.27.92 
17 Jan Koeman IJsseJmeer 3.04.97 86-728 3.03.33 1.29.20 
18 Marcel Faas Dedemsvaart-AC 3.04.82 86-305 3.03.39 1.29.53 
19 Bas v.d . Ven Arethusa 3.04.34 86-788 3.03.48 1.28.46 
20 Wouter Post Aquarijn 3.05.83 86-849 3.03.53 1.29.45 
21 Lue Berntsen De Rog 2.59.69 86-575 3.03.61 1.29.26 
22 Joost Mulder Breda 3.02.89 86-846 3.04.19 1.29.50 
23 Walter Markus SG Gelenberg Aq 3.04.68 86-361 3.04.52 1.29.75 
24 Sven Koedijk OZ&PC 3.03.05 86-858 3.05.32 1.29.74 
25 Miehiel Soolsma De Stormvogel 2.57.84 86-552 3.05.82 1.27.97 
26 Jorden de Rijk Torpedo 2.59.54 86-170 3.06.34 1.29.08 
27 Jeroen Everts De IJsel 3.05.61 86-744 3.06.93 1.30.14 
28 Maurice Hogewoning HZ Zian 2.55.13 86-494 blessureZ 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatec 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
5203 MB ·s·Hertogenbosch Copy, Print & Paperjlow® Solutions. 1 070 Brussel 
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NK junioren 1999 

Uitslag programma 10: 200 m.schoolslag jongens 1985 

Naam Vereniging In tijd 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 2.43.33 
2 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 2.43.70 
3 Jasper de Jong Merwede 2.46.75 
4 Stein de Maeyer Koewacht 2.44.75 
5 Danny Gabriel De Whee 2.48.86 
6 Dyango Perez Orca 2.50.80 
7 JohanPragt HZ& PC 2.50.83 
8 Brian Morsinkhof De Whee 2.48.42 
9 Joran Barends DWK 2.54.40 
10 Sander Karssen De Woelwaters 2.52.99 
11 Frank v.d.Kieij Torpedo 2.51.55 
12 Patriek Henserna Midden Drenthe 2.55.32 
13 Robert Lijesen v .Vliet Barracu 2.57.05 
14 Koen Willems SGG 2.55.59 
15 Ludwin Stefania SGG 2.49.65 
16 Sander Bouts Mosa-Regio 2.47.02 
17 Arno Vlasveld De Dolfijn 2.58.13 
18 Mans Broekgaarden DWK 2.58.21 
19 Jeroen Donkers De Warande 2.57.27 
20 Peter v.Liempt Kerkdriel 2.58.16 
21 Nico Baarda GZC 2.57.72 
22 Mikis Boosten Kimbria 2.50.59 
23 Bram Janssen Aqua-Novio '94 2.55.34 

Uitslag programma 11: 200 m.schoolslag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd 
1 Koen Dumas Orca 2.37.00 
2 John Keetman DWK 2.40.34 
3 Robin v .Aggele AZ&PC 2.43.72 

Stephan van Rooden DWK 2.43.56 
5 Danny van Zoen De Dolfijn 2.41 .88 
6 Jan Roodzant De Vrije Slag 2.43.95 
7 Dennis v . Grevenbroek Nautilus 2.48.31 
8 Yoran v . Dalsum Surena 2.48.22 
9 Rob van Vliet AZL 2.42.38 
10 GerbenDijk Bubble 2.40.70 
11 Patriek Beersen De Whee 2.44.56 
12 Stefan vd.Stoep Nautilus 2.40.71 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 

- ---·--"1!1'1I ... ... 
:r... 
a. 

AQUA- g 
-~~NOVIO ê P!ö\Al )~ (.; <- Wèt.... . 
..."~~ ~ 

01-01-gg 

St. nr. Eind-tijd tussentijd 
85-630 2.39.20 1.16.65 
85-936 2.41.81 1.16.77 
85-653 2.43.85 1.19.20 
85-277 2.46.34 1.18.64 
85-423 2.50.23 1.20.88 
85-682 2.50.35 1.19.89 
85-588 2.51.48 1.23.56 
85-429 2.52.16 1.21 .75 
85-867 2.53.10 1.23.04 
85-669 2.53.11 1.22.04 
85-171 2.53.36 1.21.90 
85-246 2.53.68 1.22.76 
85-630 2.54.06 1.24.21 
85-110 2.54.72 1.24.24 
85-439 2.55.41 1.22.66 
85-583 2.55.60 1.24.50 
85-274 2.56.45 1.24.35 
85-787 2.56.81 1.25.06 
85-734 2.56.86 1.25.72 
85-389 2.58.65 1.25.74 
85-801 2.69.29 1.24.35 
85-401 2.59.86 1.27.20 
85-388 3.00.43 1.25.44 

St.nr. Eind-tijd tussentijd 
84-640 2.36.18 1.15.02 
84-746 2.39.49 1.17.18 
84-336 2.40.29 1.17.10 
84-823 2.40.29 1.16.60 
84-235 2.40.70 1.15.31 
84-444 2.43.31 1.19.51 
84-029 2.44.02 1.19.32 
84-141 2.46.25 1.20.19 
84-706 2.46.38 1.20.32 
84-577 2.46.97 1.19.48 
84-503 2.47.57 1.19.61 
84-873 2.49.86 SJ 1.21.24 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

J.. 

Cl.' 
Cl. .. 
c 
J.. 

a. 
• a. 
(. ... ... 
J.. 

a. 
u. 
)(. 

ct 
LL . 
Cll 

'"' > 
J.. 

Cl> 
Cl; 

> 
0. 
0 
c.; 
• a.· 
(.) 

> :r... 
a. 
VI 
> 
0. 
c 
() . 
Cl> 
(.) 

> :r... 
Cl> 
U) -s: 
:r... 
Cl. 
• 
Cll 
u 
> :r... 
Cll 
U) 

>< 
C\l 

LL 
• 
Cll 
(.) 

> :r... 
Cl> 
(/) 

> 
0.. 
0 
() 
• 

Cl> 
(.) 

> :r... 
Cli 
U) -s: 
:r... 

Cl. 
• 
Cll 
(.) 

> :r... 
Cll 
(/) 

>< m 
LL 
• 

Cli 
(.) 

> :r... 
Cl> 
(/) 

> 
0 

5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperjlow® Solutions. 1070 Brussel 0 
() 



NK junioren 1999 

Uitslag programma 12: 200 m.schoolslag jongens 1983 

Naam Vereniging lntijd 
1 Niels vd Hoek Nautilus 2.29.82 
2 Th ijs v. Valkengoed DWK 2.26.85 
3 Mathijs Lugthart De Haaien 2.36.11 
4 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 2.41.69 
5 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 2.37.94 
6 Orpheo Wijsman wvz 2.32.86 
7 Sven Jaeger Hellas/KZ 2.43.03 
8 Robbert Springveld de Houtrib 2.42.15 
9 Gerald van den Brink DWK 2.43.42 
10 Johan Simons De Otters 2.42.36 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 

-

naslulat;_'f:. 
Postbus 93150 

02-07-99 

St.nr. Eind-tijd 
83-707 2.29.20 
83-834 2.29.68 
83-628 2.34.01 
83-555 2.34.77 
83-643 2.35.28 
83-151 2.37.43 
83-578 2.42.14 
83-901 2.42.53 
83-689 2.42.59 
83-809 2.45.31 

AQUA­
•'\lNOVIO 

• ~ 9)00)~ <- _..,. 
--~~ 

tussentijd 
1.12.59 
1.11.60 
1.12.96 
1.13.35 
1.14.25 
1.14.30 
1.16.59 
1.18.59 
1.16.67 
1.15.98 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 1070 Brussel 
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Uitslag programma 13: 4 x 100 m. wisselslag estafette meisjes 1985 en later 11. 

Naam 
1 Laura van Welsem 

Louise Oasterbroek 
Claudia Belderbos 
Daphne Boelhouwer 

2 Babs Broeke 
Wendy Tempels 
Marieke Stuiver 
Karen Jonkeren 

3 Jose de Gooyer 
Amber Otten 
Charlotte te Pas 
Sjoukje v.d. Broek 

4 L. Moes 
M. Ootes 
M. ter Borg 
C. Moes 

5 Wendy Pomper 
Roehelle Kirindongo 
llse Kruid 
Marleen Mulderij 

6 Jeltsje Kootstra 
Jeanette Steen 
Annemerle Hoogvorst 
Barbara Donker 

7 Charon Blok 
Nathalie Groenevelt 
Vera Atema 
Gerdien de Jong 

8 Daphne ten Brink 
Nathalie v.Velzen 
Cita Messchaert 
Dana Messchaert 

9 Femke Bulten 
Anique Willemse 
Marlies Reinders 
Katrien Wessel 

10 Elke Jansen 
Marlijn Jansen 
Corina v.Leyen 
Marije Wildekamp 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 

Postbus 93150 
5203MB ·s-Hertogenbosch 

Vereniging 
Aquarijn 
Aquarijn 
Aquarijn 
Aquarijn 

Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 

VZCVe 
VZC Ve 
VZCVe 
VZCVe 

De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 

Hoogeveen 
Hoogeveen 
Hoogeveen 
Hoogeveen 

DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 

DWK 
DWK 
DWK 
DWK 

WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 

Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 

De Rijn 
De Rijn 
De Rijn 
De Rijn 

lntijd 
4.54.61 

5.02.54 

4.55.40 

4.58.1 

5.04.71 

5.00.30 

4.59.23 

5.03.03 

5.09.90 

5.07.80 

St. nr. 
85-864 
85-896 
85-973 
85-771 

85-204 
85-228 
85-306 
86-218 

86-863 
86-870 
85-824 
85-201 

85-068 
85-020 
85-999 
85-069 

85-592 
86-612 
85-654 
86-614 

85-877 
86-958 
85-876 
85-929 

86-780 
86-803 
85-744 
85-113 

85-616 
85-676 
87-692 
85-691 

85-541 
86-564 
86-572 
85-546 

85-756 
86-833 
85-791 
85-855 

Eind-tijd tussentijd 
4.53.67 1.16.15 

2.38.90 
3.49.52 
4.53.67 

4.55.07 1.14.76 
2.36.03 
3.49.73 
4.55.07 

4.55.18 1.17.97 
2.42.18 
3.50.19 
4.55.18 

4.56.55 1.14.18 
2.38.91 
3.52.08 
4.56.55 

4.57.16 1.11 .98 
2.35.94 
3.51 .63 
4.57.16 

4.59.42 1.14.03 
2.35.85 
3.51.03 
4.59.42 

5.01.68 1.12.58 
2.42.83 
3.57.65 
5.01.68 

5.02.65 110.13 
2.30.58 
3.54.95 
5.02.65 

5.06.10 1.21.03 
2.46.08 
4.00.12 
5.06.10 

5.06.45 1.15. 76 
2.47.76 
4.02.50 
5.06.45 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperflow® Solutions. 1070 Brussel 
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vervolg programma 13 
11 Saskia Captein 

Greetje v . Eijk 
Nanda Gerling 
Danielle Brugge;ing 

12 Suzanne v.d.Weijenberg 
Evelien v .d.Meer 
Danielle v.d.Weyenberg 
Lindsay Wijkmans 

13 Aafke Meder 
Chantal Achterberg 
Danielle Dumas 
Milou Smeets 

14 Nicolle Janssen 
Kitty Broesterhuizen 
Kim Geurts 
Lydia Colijn 

NRG Benelux B.V. ïel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

Gouwestaete 95.01 .99 
Gouwestaete 
Gouwestaete 
Gouwestaete 

Dommelbaarzen 95.02.44 
Dommelbaarzen 
Dommelbaarzen 
Dommelbaarzen 

vzc 95.00.77 
vzc 
vzc 
vzc 

Nimo 95.02.04 
Nimo 
Nimo 
Nimo 

nashuatec 

85-846 5.07.65 
85-927 
86-974 
86-905 

86-488 5.14.83 
85-465 
85-486 
86-485 

85-869 5~15.18 
85-755 
86-810 
86-859 

86-319 5.15.56 
85-410 
85-411 
86-409 

AQUA­
•\\lNOVI2 
<-,, ~~· .... ~~ 

1.17.11 
2.47.82 
4.01.82 
5.07.65 

1.18.04 
2.47.72 
4.02.57 
5.14.83 

1.19.84 
2.43.03 
4.03.67 
5.15.18 

1.20.39 
2.48.56 
4.08.41 
5.15.56 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperflow'" Solutions. 
1070 Brussel 
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a Uitslag programma 14: 4 x 100 m. wisselslag estafette jongens 1983 en later 
' 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Naam 
John Keetman 
Thijs v. Valkengoed 
Allan Barends 
Stephan van Rooden 

Dennis Mulder 
Johan Simons 
Stephan Schoon 
Jeroen den Breejen 

Bjorn v. Doorn 
Johnny van Vliet 
Vincent Brandsen 
Riek de Greef 

Mischa Evers 
Dennis de Groot 
Robin v .Aggele 
Peter Pico 

Dennis v. Grevenbroek 
Niels vd Hoek 
Matthijs Sterk 
Stefan vd.Stoep 

Luchel Harms 
Robert Veldman 
Sander Zoer 
Gerhard Jan Boer 

Roet Maassen 
Remco Groenewald 
Lex Kunst 
Wouter Kikkert 

Wouter Smeets 
Orpheo Wijsman 
Sander Smeets 
Maarten de Geus 

9 Frank IJdema 
Koen Dumas 
Miehiel Punter 
Arjen v .Aalsum 

1 0 Aldert Boerhoop 
Leandro Karsen 
John Meijdam 
Steven Rutten 

NRG Benelux B.V. Tel.· (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fa:. (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

Vereniging 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK 

De Otters 
De Otters 
De Otters 
De Otters 

PSV 
PSV 
PSV 
PSV 

AZ&PC 
AZ&PC 
AZ&PC 
AZ&PC 

Nautilus 
Nautilus 
Nautilus 
Nautilus 

Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 

DSZ -Hoogwerf -Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ -Hoogwerf -Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 

wvz 
wvz 
wvz 
wvz 

Orca 
Orca 
Orca 
Orca 

Hoorn-Zeemacht 
Hoorn-Zeemacht 
Hoorn-Zeemacht 

lntijd 
4.12.91 

4.28.89 

94 .34.7 

4.28.04 

4.28.07 

4.29.71 

94.20.61 

94.21.8 

4.30.64 

4.30.98 

St. nr. Eind-tijd tussentijd 
84-746 4.13.92 1.05.95 
83-834 2.1 4.49 
83-859 3.15.86 
84-823 4.13.92 

85-673 4.23.26 1.07.48 
83-809 2.19.27 
83-625 3.23.49 
84-639 4.23.26 

83-000 4.23.52 1.03.66 
83-708 2.22.68 
83-972 3.24.13 
84-926 4.23.52 

83-131 4.25.26 1.06.96 
83-961 2.19.90 
84-336 3.23.34 
83-415 4.25.26 

84-029 4.28.61 1.10.81 
83-707 2.20.62 
83-848 3.28.29 
84-873 4.28.61 

84-195 4.29.12 1.05.71 
83-219 2.28.45 
83-217 3.31.39 
84-221 4.29.12 

83-932 4.29.38 1.06.34 
84-557 2.23.18 
83-752 3.26.72 
83-892 4.29.38 Cl 

84-791 4.29.66 1.11.24 
83-151 2.22.46 
84-790 3.30.23 
83-111 4.29.66 

83-825 4.30.99 1.04.61 
84-640 2.16.40 
84-641 3.26.77 
85-683 4.30.99 

83-638 4.31.39 1.08.57 
84-670 2.24.53 
83-555 3.28.64 

Hoorn-Zeemacht 85 624 4 31 39 - NRG elgium N.V./ S. . . Tel. (02) 558 22 11 

nashuat~T Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperflow® Solutions. 1070 Brussel 
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vervolg programma 14 
11 Bart Gorissen 

Sven Jaeger 
Maarten van Pamelen 
Sander Verlinden 

12 Dirk Gielink 
Aram v.d.Heijden 
Evert Roobeek 
Thomas Felten 

13 Jornt de Vries 
Harm Bruins 
Maarten Postma 
Jilles v.d .Molen 

14 Arjen Douna 
Boris Rawie 
Stanley Vleerlaag 
Marcel Holwedel 

15 Finn v.d.Bas 
Sjoerd Pijper 
Paul Brinkman 
Roelof lmhoff 

16 Alan Smeets 
Davy Hamers 
Maurice Geurts 
Marcel Broesterhuizen 

17 T. Lont 
D. van Zoen 
S. Lambalk 
J. Poel 

18 Robin Hoendervangers 
Mathijs Lugthart 
Wouter van Kampen 
Jurgen van Nimwegen 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB 's-Hertogenbosch 

Hellas/KZ 4.33.70 83-379 4.33.61 1.05.94 
Hellas/KZ 83-578 2.21 .47 
Hellas/KZ 84-678 3.33.40 
Hellas/KZ 85-661 4.33.61 

Aqua Novio'94 94.26.8* 83-352 4.33.70 1.04.78 
Aqua Novio'94 83-254 2.25.14 
Aqua Novio'94 86-475 3.34.53 
Aqua Novio'94 83-377 4.33.70 

DZ&PC 4.32.61 83-142 4.35.07 1.11.02 
DZ&PC 84-898 2.28.81 
DZ&PC 83-139 3.33.20 
DZ&PC 84-863 4.35.07 

WZ&PC 94.25.72 84-598 4.35.69 1.12.58 
WZ&PC 83-618 2.29.35 
WZ&PC 85-630 3.32.70 
WZ&PC 83-585 4.35.69 

vzc 94.27.1* 84-739 4.36.28 1.05.34 
vzc 84-760 2.22.67 
vzc 84-727 3.34.20 
vzc 83-884 4.36.20 

Nimo 94.25.56 84-310 4.37.49 1.08.34 
Nimo 84-403 2.30.97 
Nimo 83-406 3.36.30 
Nimo 84-405 4.37.49 

De Dolfijn 94.27.1 84-013 4.39.60 1.13.68 
De Dolfijn 84-235 2.31.56 
De Dolfijn 85-936 3.40.18 
De Dolfijn 83-209 4.39.60 

De Haaien 4.29.43 83-613 EA 1.12.09 
De Haaien 83-628 2.22.13 
De Haaien 84-637 3.31.20 
De Haaien 83-821 EA 

nashuatt~c 
NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 

I - Internationalelaan 55, Bus 19 

Copy, Print & Paperjlow"' Solutions. 1070 Brussel 
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NK junioren 1999 

Uitslag programma 15: 200 m. wisselslag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd 
1 Lenna1i Steketenburg Numansdorp 2.32.23 
2 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 2.31.08 
3 Jelle Beerens Dommelbaarzen 2.35.42 
4 Christian Patty De Lansingh 2.37.34 
5 Jasper Harms Dedernsvaart AC 2.39.71 
6 Riek Hagetstein VZC Ve 2.32.95 
7 Rutger van Gend Aquarijn 2.39.28 
8 Niels Hagelstein VZCVe 2.37.46 
9 Marlijn Dekker Hellas/KZ 2.41.34 
10 Lucky Sriwichai Spartaan 0 . . 

11 Koen Florijn Merwede 2.37.98 
12 Bas v .d. Ven Arethusa 2.44.47 
13 Bram Romkes Dedemsvaart AC 2.43.19 
14 Aaldrik Haijer GZVW 2.39.95 
15 Jan Koeman IJssetmeer 2.44.06 
16 Fons Herder ZCNF'34 2.44.93 
17 Stephan de Jonge De Hokseberg 2.46.32 
18 Wouter Peeters Merlet 2.44.11 
19 Wouter Keizer ZCNF'34 2.44.82 
20 Mark Gorissen Hellas/KZ 2.46.00 
21 Maurice Hogewoning HZ Zian 2.40.79 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatt:c 
Postbus 93150 
5203 MB · s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflo~Solutions. 

St. nr. 
86-525 
86-475 
86-450 
86-819 
86-211 
86-866 
86-782 
86-865 
86-556 
86-454 
86-689 
86-788 
86-200 
86-587 
86-728 
86-444 
86-242 
86-515 
86-471 
86-418 
86-494 

AQUA­
,,, 1NOVI2 

<-''• ~~· ,.""~~ 

03-07-99 

eindtijd 
2.28.08 
2.29.05 
2.34.43 
2.36.36 
2.37.55 
2.39.29 
2.39.88 
2.40.18 
2.41.75 
2.41.99 
2.42.66 
2.42.74 
2.42.96 
2.43.01 
2.43.12 
2.43.1 4 
2.43.36 
2.43.93 
2.44.21 
2.49.39 
Ziek y 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1 070 Brussel 
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NK junioren 1999 

Uitslag programma 16: 200 m. wisselslag jongens 

Naam Vereniging lntijd 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 2.22.15 
2 Jeffrey Tameling Katwijk 2.27.35 
3 Jasper de Jong Merwede 2.29.21 
4 Danny van Haaien VZCVe 2.32.12 
5 Joran Barends DWK 2.30.65 
6 Sander Karssen De Woelwaters 2.30.42 
7 Robert Lijesen v.VIiet Barracu 2.32.06 
8 Rob v.d.Weerd IJsseJmeer 2.32.17 
9 Bas van Velthoven Koudekerk 2.38.19 
10 Sander Bouts Mosa-Regio 2.32.41 
11 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 2.35.16 
12 Jeroen Donkers De Warande 2.35.00 
13 Mikis Boosten Kimbria 2.34.25 
14 Stein de Maeyer Koewacht 2.34.77 
15 Robin Walierbosch Groenlo 2.36.74 
16 Kas Kop Jansen v . Vliet Barracu 2.39.22 
17 David Groenendaal Zegenwerp 2.38.63 
18 Bram Janssen Aqua-Novia '94 2.36.32 
19 Daley Dam Aquarijn 2.37.1 9 
20 Evert Jan Veldhuizen vzcve 2.37.56 
21 Peter v.Liempt Kerkdriel 2.33.90 
22 Paul v.d. Berg Triton 2.33.05 
23 Peter Feldkamp Arethusa 2.37.64 
24 Brian Morsinkhof De Whee 2.36.45 
25 Lucas Oasterhof ZPA 2.37.54 
26 Arno Vlasveld De Dolfijn 2.38.34 
27 Koen Peperkamp Merlet 2.39.09 
28 Stephan Smit Poseidon'56 2.37.09 
29 Jelmer Wijngaards DWK 2.32.77 
30 Freek Hartman zvz 2.37.73 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashnau:t' 
Postbus 93150 
5203MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperfiow"' Solutions. 

03-07-99 

St nr. eindtijd 
85-630 2.20.81 
85-861 2.24.45 
85-653 2.25.04 
85-827 2.28.89 
85-867 2.29.43 
85-669 2.29.90 
85-630 2.30.67 
85-685 2.32.23 
85-524 2.32.38 
85-583 2.33.05 
85-936 2.33.16 
85-734 2.34.73 
85-401 2.35.56 
85-277 2.35.79 
85-341 2.35.84 
85-628 2.36.80 
85-454 2.36.81 
85-388 2.37.52 
85-783 2.38.00 
85-920 2.38.17 
85-389 2.38.41 
85-524 2.38.50 
85-722 2.38.75 
85-429 2.38.99 
85-658 2.39.12 
85-274 2.39.86 
85-478 2.39.90 
85-999 2.40.10 
85-868 2.40.15 
85-152 2.40.54 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1 070 Brussel 
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NK junioren 1999 

Uitslag programma 17: 200 m. wisselslag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd 
1 Joost Krommenhoek Gouwestaete 2.23.39 
2 John Keetman DWK 2.22.73 
3 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 2.18.33 
4 Koen Dumas Orca 2.26.08 
5 Stephan van Rooden DWK 2.27.37 
6 Patriek Beersen De Whee 2.25.69 
7 TimPeters De Rijn 2.25.33 
8 Riek de Greef PSV 2.26.04 
9 Sjoerd Post NDD 2.25.89 
10 Peter Hogenstijn KZC 2.26.8 
11 Dennis v. Grevenbroek Nautilus 2.26.36 
12 Dax Steins ZON S&S 2.27.33 
13 Robin v .Aggele AZ&PC 2.25.31 
14 Yoran v. Dalsum Surena 2.29.59 
15 Danny van Zoen De Dolfijn 2.28.29 
16 Stefan vd.Stoep , Nautilus 2.23.66 
17 Gerhard Jan Boer Dedemsvaart AC 2.31.84 
18 Remco Groenewald DSZ-Hoogwerf-Co 2.31.82 
19 Wiet Verkooijen Surena 2.33.20 
20 Sander Smeets wvz 2.25.78 
21 Paul Brinkman vzc 2.31 .65 
22 Jilles v.d.Molen DZ&PC 2.31.99 
23 Barend Ording Merlet 2.33.39 
24 Pim Post NDD 2.31 .38 

NK junioren 1999 

Uitslag programma 18: 200 m. wisselslag jongens 1983 

Naam Vereniging lntijd 
1 Thijs v. Valkengoed DWK 2.13.61 
2 Orpheo Wijsman wvz 2.23.11 
3 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 2.22.81 
4 Allan Barends DWK 2.22.92 
5 Niels vd Hoek Nautilus 2.26.24 
6 Robbert Springveld de Houtrib 2.24.71 
7 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 2.22.24 
8 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co 2.20.34 
9 Jeroen Sligman LIVO 2.26.11 
10 Maarten Postma DZ&PC 2.25.24 
11 RalfWillems ze Eijsden 2.23.63 
12 Frank IJdema Orca 2.19.79 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB • s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 

.. 
c: 

·-· -------

03-07-99 

St.nr. eindtijd 
84-870 2.19.68 
84-746 2.21.34 
84-195 2.22.65 
84-640 2.24.46 
84-823 2.24.83 
84-503 2.24.86 
84-955 2.24.87 
84-926 2.25.40 
84-275 2.25.48 
84-623 2.25.51 
84-029 2.25.78 
84-162 2.27.08 
84-336 2.27.45 
84-141 2.27.85 
84-235 2.28.02 
84-873 2.29.35 
84-221 2.29.59 
84-557 2.30.21 
84-130 2.31.91 
84-790 2.32.21 
84-727 2.33.11 
84-863 2.33.25 
84-499 2.34.94 
84-276 2.35.22 

03-07-99 

St. nr. eindtijd 
83-834 2.17.67 
83-151 2.18.76 
83-643 2.20.46 
83-859 2.21.05 
83-707 2.22.11 
83-901 2.23.06 
83-217 2.23.98 
83-752 2.25.70 
83-460 2.27.00 
83-139 2.27.15 
83-044 2.27.30 
83-825 2.28.92 

AQUA­

'"lNOVIO • ~ 9~)~ 
<- "". 
~~ 
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NK junioren 1999 

Uitslag programma 19: 100 m. rugslag meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd 
1 Evelien Sohl Rapido'82 1.11.11 
2 Charon Blok DWK 1.11.44 
3 Lenneke v. Scha ik LZ 1886 1.14.53 
4 Linda Bank Rapido'82 1.15.56 
5 Loes Beumer IJsselmeeuwen 1.12.55 
6 Laura Zuiddam Kerkdriel 1.14.11 
7 Karin Weymer Deltasteur 1.15.78 
8 Amber Otten VZC Ve 1.15.86 
9 Linda Bultstra Midden Drenthe 1.16.82 
10 Marleen Mulderij Hoogeveen 1.16.34 
11 Danielle Bruggeling Gouwestaete 1.16.92 
12 Jeanette Steen DZ&PC 1.16.21 
13 Josine Ramakers Hellas/KZ 1.16.66 
14 Kirsten Eijkelhoff Aqua-Novio'94 1.17.13 
15 Yolanda Springveld de Houtrib 1.14.29 
16 lnge Tanghe De Schelde 1.16.63 
17 Femke Bielleman Rheden 1.16.77 
18 Marlies Reinders Arke De Dinkei 1.16.68 
19 Jose de Gooyer VZC Ve 1.16.74 
20 Deborah Casteleijn Alliance 1.15.07 
21 Lisette v.d.Velde RZ 1.15.56 
22 Marije de Wit De Devel 1.17.28 
23 Laura Holterman Berkelduikers 1.28.26 
24 Marina Minkels Zegenwerp 1.18.07 

NK junioren 1999 

Uitslag programma 20: 100 m. rugslag meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd 
1 Sabrina Buur PSV 1.08.47 
2 Stefanie Luiken Olympia 1.12.32 
3 Daphne ten Brink WZ&PC 1.10.19 
4 Wendy Pomper Hoogeveen 1.13.99 
5 Eveline Hamstra Stadskanaal 1.14.14 
6 Gerdien de Jong DWK 1.14.73 
7 Marije Wildekamp De Rijn 1.11.39 
8 Jeltsje Kootstra DZ&PC 1.13.27 
9 Lisa Moes De Dolfijn 1.13.10 
10 Ramona de Vries Bubble 1.14.20 

'nashuatt't' 
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & PaperfloW' Solutions. 

03-07-99 

St. nr. eindtijd 
86-595 1.09.37 
86-780 1.11.01 
86-746 1.12.99 
86-639 1.13.14 
86-797 1.13.47 
86-395 1.13.80 
86-597 1.14.30 
86-870 1.14.71 
86-253 1.15.72 
86-614 1.15.91 
86-905 1.16.00 
86-958 1.16.14 
86-712 1.16.22 
86-327 1.16.36 
86-902 1.17.17 
86-532 1.17.86 
86-243 1.17.89 
86-572 1.17.92 
86-863 1.18.06 
86-612 1.18.30 
86-708 1.18.39 
86-713 1.18.64 
86-116 1.19.64 
86-435 1.19.86 

03-07-99 

St. nr. eindtijd 
85-040 1.08.09 
85-198 1.09.84 
85-616 1.10.04 
85-592 1.11.90 
85-495 1.12.48 
85-113 1.13.97 
85-855 1.14.09 
85-877 1.14.36 
85-068 1.14.51 
85-595 1.15.57 

AQUA­
•'\jNOVI2 

<-,, ~~· 
~~-: 
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NK junioren 1999 03-07-99 

Uitslag programma 21: 100 m. vrije slag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd St. nr. eindtijd 
1 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 0.59.29 86-475 0.59.34 
2 Lennart Stekelenburg Numansdorp 0.59.67 86-525 0.59.43 
3 Jasper Harms Dedemsvaart AC 1.01.82 86-211 1.01.31 
4 Joost Mulder Breda 1.01.50 86-846 1.02.17 
5 Robert Verlinden HZ Zian 1.03.00 86-498 1.02.32 
6 Stef Luijken IJsselmeeuwen 1.03.67 86-839 1.02.65 
7 Rabin den Hoed De Devel 1.02.54 86-707 1.03.00 
8 Fons Herder ZCNF'34 1.04.83 86-444 1.03.94 
9 Henrik de Wit PSV 1.03.64 86-041 1.04.23 

Dennis Mooiweer zvz 1.04.45 86-305 1.04.23 
11 Riek Hagelstein VZCVe 1.03.85 86-866 1.04.71 
12 Jeroen Leuverink Noordkop 1.04.74 86-776 1.04.74 

Koen Florijn Merwede 1.04.35 86-689 1.04.74 
14 Terrence Olaria ZON S&S 1.04.93 86-244 1.05.01 

Wouter Post Aquarijn 1.03.43 86-849 1.05.01 
16 Niels Hagelstein VZC Ve 1.03.48 86-865 1.05.17 
17 Stefan Jacobs RZ 1.03.69 86-713 1.05.20 
18 Pieter Emile Dijkstra Dommelbaarzen 1.04.08 86-519 1.05.28 
19 Jorden de Rijk Torpedo 1.05.80 86-170 1.05.31 
20 Kevin Biesbroek Merwede 1.06.16 86-713 1.05.52 
21 Rutger van Gend Aquarijn 1.02.99 86-782 1.05.95 
22 Miehiel Soolsma De Stormvogel 1.04.60 86-552 1.06.02 
23 Bjorn de Groot De Devel 1.05.90 86-727 1.06.11 
24 Stefan de Die De Schelde 1.05.98 86-565 1.06.38 
25 Lucky Sriwichai Spartaan 0 .. 86-454 1.06.74 
26 Thomas Priems TRB-RES 1.05.62 86-798 1.07.67 
27 Maurice Hogewoning HZ Zian 1.03.75 86-494 ziek y 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuah:c 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
5203 MB · s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperjlow® Solutions. 1070 Brussel 
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Uitslag programma 22: 1 00 m. vrije slag jongens 1985 

Naam Vereniging lntijd 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.57.95 
2 Jeffrey Tameling Katwijk 0.57.68 
3 Sander Verlinden Hellas/KZ 0.59.30 
4 Bas van Velthoven Koudekerk 0.59.96 
5 Bastiaan Seigers Het Y-mere 1.01.73 
6 Robert Lijesen v.VIiet Barracu 1.01.50 
7 Rob v .d.Weerd IJssetmeer 0.59.66 
8 Joran Barends DWK 1.00.10 
9 David Groenendaal Zegenwerp 0.59.65 
10 Tim Noordzij De Meent 1.00.65 
11 Arno Vlasveld De Dolfijn 1.02.18 
12 Roef v .d .Velde De Bruinvis 1.01.40 
13 Jeroen Donkers De Warande 0.59.66 
14 Jasper de Jong Merwede 1.02.27 

Freek Hartman zvz 1.01.06 
16 Danny van Haaien VZC Ve 1.00.99 
17 Steven Rutten Hoorn-Zeemacht 1.01 .91 
18 Mikis Boosten Kimbria 1.00.51 
19 Willem Beens AZ&PC 1.02.14 
20 Lucas Costerhof ZPA 1.01 .88 
21 Stephan Smit Poseidon'56 1.02.42 
22 Paul Spronk De Duinkikkers 1.01.85 

NK junioren 1999 

Uitslag programma 23: 100 m. vrije slag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd 

1 Joost Krommenhoek Gouwestaete 0.56.20 

2 TimPeters De Rijn 0.56.72 

3 Stephen van Rooden DWK 0.57.53 

4 Alan Smeets Nimo 0.55.91 

5 John Keetman DWK 0.59.63 

6 Dax Steins ZON S&S 0.59.00 

7 Gerhard Jan Boer Dedemsvaart AC 0.58.56 

8 Finn v .d.Bas vzc 0.57.72 

9 Pim Post NDD 0.59.48 

10 Arjan van Beek DWK 1.00.13 

11 Miehiel Punter Orca 1.00.03 

12 Stefan vd.Stoep Nautilus 0.59.81 

13 Wiet Verkooijen Surena 0.59.93 

14 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 0.56.96 

15 Lodewijk Burgers v.VIiet Barracu 0.59.73 

16 Wouter van Kampen De Haaien 0.58.79 

17 Riek de Greef PSV 0.58.75 

18 Barend Ording Merlet 0.59.74 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 

- ··· ----·--·~--··-...... ·--·-----·-·-· - -~ 

03-07-99 

St. nr. eindtijd 
85-630 0.56.13 
85-861 0.57.05 
85-661 0.58.10 
85-524 0.58.66 
85-331 1.00.06 
85-630 1.00.19 
85-685 1.00.30 
85-867 1.00.38 
85-454 1.00.75 
85-444 1.00.83 
85-274 1.01.12 
85-245 1.01.17 
85-734 1.01.23 
85-653 1.01.38 
85-152 1.01.38 
85-827 1.01.46 
85-624 1.01.91 
85-401 1.02.28 
85-394 1.02.58 
85-658 1.02.69 
85-999 1.03.20 
85-484 1.03.42 

03-07-99 

St. nr. 
84-870 
84-955 
84-823 
84-310 
84-746 
84-162 
84-221 
84·739 
84-276 
84-737 
84-641 
84-873 
84-130 
84-195 
84-635 
84-637 
84-926 
84-499 

eindtijd 
0.56.32 
0.56.67 
0.57.12 
0.57.89 
0.58.54 
0.58.55 
0.58.64 
0.58.91 
0.59.42 
0.59.47 
0.59.96 
1.00.25 
1.00.35 
1.00.42 
1.00.64 
1.01 .1 6 
1.01 .24 
1.01.75 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
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Uitslag programma 24: 100 m. vrij jongens 1983 

Naam Vereniging lntijd St. nr. eindtijd 
1 Alf v .d. Knoop DES 0.54.86 83-479 0.55.48 
2 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 0.56.47 83-217 0.55.58 
3 Dennis Rouwmaat Groenlo 0.55.79 83-335 0.56.24 
4 Thomas Wessel Arke De Dinkei 0.57.02 83-510 0.56.25 
5 Vincent Brandsen PSV 0.55.9 83-972 0.56.34 
6 Wouter Dingeldein Arke De Dinkei 0.56.91 83-513 0.56.80 
7 Anne Hollaar Oud Beijerland' 0.56.99 83-033 0.57.48 
8 Johnny Kranendonk ACZ 0.57.68 83-363 0.57.57 
9 Jordy v .Paassen Alicante 0.58.60 83-520 0.57.69 
10 Maurice Geurts Nimo 0.56.05 83-406 0.57.76 
11 Jurgen van Nimwegen De Haaien 0.57.21 83-821 0.57.85 
12 Johan Roos Waterland 0.58.16 83-241 0.58.18 
13 Allan Barends DWK 0.56.57 83-859 0.58.37 
14 Louis v. Schaarenburg LZ 1886 0.58.61 83-643 0.58.56 
15 Jornt de Vries DZ&PC 0.58.28 83-142 0.58.57 
16 Jeroen Sligman LIVO 0.56.27 83-460 0.58.65 
17 Gijs Bezemer ACZ 0.55.79 83-357 0.58.73 
18 Thijs v. Valkengoed DWK 0.57.47 83-834 blessure 

NK junioren 1999 03-07-99 

Uitslag programma 25: 400 m. wisselslag meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd St nr. Eind-tijd 100 m 200 m 300 m 

Eisa de Groot 't Tolhekke 5.33.83 86-317 5.22.55 1.13.14 2 35.17 4.10.34 

2 Lenneke v. Schaik LZ 1886 5.48.68 86-746 5.31.56 1.16.31 2.39.86 4.16.50 

3 Evelien Sohl Rapido'82 5.24 .92 86-595 5.31 .99 1.19.82 2.39.84 4.16.42 

4 Nienke Veenstra 't Tolhekke 5.42.51 86-314 5.36.27 1.16 30 2.41.43 4.20 02 

5 Lisette v.d.Velde RZ 5.39.83 86-708 5.42.12 1.18.20 2.47.94 4.23 59 

6 Nanda Gerling Gouwestaete 5.33.54 86-974 5.44.06 1.17.34 2.45.30 4 29 05 

7 Lorette Velting LZ 1886 5.47.76 86-806 5.45.66 1.23.18 2.50.01 4.28.45 

8 Charon Blok DWK 5.53.81 86-780 5.48.38 1.17.49 2.43.74 4.29.04 

9 Suzanne v d.Weijenberg Dommelbaarzen 5.53 63 86-488 5.57.50 1.20.05 2 50.27 4.34.47 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatec 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
5203 MB s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 1070 Brussel 
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Uitslag programma 26: 400 m. wisselslag meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 
1 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-C 5.30.52 85-891 
2 Charlotte te Pas VZC Ve 5.22.24 85-824 
3 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 5.31.66 85-228 
4 Eveline Hamstra Stadskanaal 5.41.55 85-495 
5 Esther v.d .Bemt Tempo 5.40.46 85-516 
6 Chantal Achterberg vzc 5.40.02 85-755 
7 Chrisje Moes De Dolfijn 5.27.41 85-069 
8 Marieke Stuiver Dedemsvaart AC 5.35.30 85-306 
9 Karen Norihshield ZC Eijsden 5.33.54 85-152 

Kirsten Ruitenburg uzsc 5.30.38 85-015 
11 Mandy ter Borg De Dolfijn 5.30.07 85-999 
12 Marije Wildekamp De Rijn 5.41.04 85-855 
13 Karin Kraaijeveld De Geul 5.21.23 85-460 
14 Danlelie v.d.Weyenberg Dommelbaarzen 5.44.78 85-486 
15 Daphne ten Brink WZ&PC 5.24.60 85-616 
16 Lisa Moes De Dolfijn 5.25.7 85-068 
17 Evita Wissink Arke De Dinkei 5.35.78 85-573 

NK junioren 1999 

Uitslag programma 27: 100 m. vlinderslag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd 
1 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 1.09.18 
2 Joost Mulder Breda 1.11.38 
3 Robert Verlinden HZ Zian 1.11.59 
4 Koen Florijn Merwede 1.13.36 
5 Christian Patty De Lansingh 1.14.56 
6 Wouter Peeters Merlet 1.13.82 
7 Jan Koeman IJsselmeer 1.11.56 
8 Jasper Harms Dedemsvaart AC 1.13.33 
9 Rutger van Gend Aquarijn 1.12.54 
10 Wouter Keizer ZCNF'34 1.14.31 
11 Stephan de Jonge De Hokseberg 1.13.94 
12 Kevin Biesbroek Merwede 1.14.80 
13 Rabin den Hoed De Devel 1.16.11 
14 Niels Hagelstein VZCVe 1.13.61 
15 Miehiel Soolsma De Stormvogel 1.15.39 
16 Jelle Beerens Dommelbaarzen 1.14.24 
17 Robert Taal DES 1.18.13 
18 Riek Hagelstein VZC Ve 1.14.97 
19 Martijn Sligman Livo 1.15.94 
20 LuiteWijs 't Tolhekke 1.17.59 
21 Mark Gorissen Hellas/KZ 1.17.47 
22 Nick Havékes Aqua-Novio'94 1.15.74 
23 Richard Kuiper KZC 1.16.79 
24 Maurice Hogewoning HZ Zian 1.12.81 
25 Stef Luijken IJsselmeeuwen 1.15.98 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatec 
Postbus 93150 

03-07-99 

Eind-tijd 100 m 200 m 300 m 
5.19.84* 1.11.24 2.35.60 4.07.82 
5.24.79 1.12.74 2.38.30 4.14.22 
5.31.30 1.18.42 2.44.41 4.16.67 
5.31.95 1.16.43 2.44.68 4.15.92 
5.33.57 1.16.56 2.44.72 4.20.52 
5.35.24 1.15.14 2.46.15 4.20.88 
5.36.15 1.14.92 2.39.61 4.22.33 
5.37.28 1.14.26 2.41.52 4.23.40 
5.38.38 1.14.96 2.42.15 4.17.80 
5.39.08 1.16.71 2.47.15 4.26.71 
5.42.11 1.16.79 2.45.28 4.25.66 
6.43.27 1.17.77 2.43.73 4.27.11 
5.43.49* 1.21.07* 2.53.76* 4.30.59* 
5.46.41 1.17.36 2.48.40 4.26.59 
5.47.50 1.20.64 2.47.16 4.31.69 
ziek 
ziek 

03-07-99 

St. nr. 
86-475 

eindtijd 
1.08.63 
1.09.72 
1.10.46 
1.11.92 
1.12.54 
1.12.56 
1.12.73 
1.12.77 
1.13.32 
1.13.84 
1.14.45 
1.14.78 
1.15.64 
1.16.12 
1.16.90 
1.17.06 
1.18.00 
1.18.38 
1.18.92 
1.19.54 
1.19.79 
1.21.36* 

86-846 
86-498 
86-689 
86-819 
86-515 
86-728 
86-211 
86-782 
86-471 
86-242 
86-713 
86-707 
86-865 
86-552 
86-450 
86-565 
86-866 
86-500 
86-321 
86-418 
86-565 
86-610 
86-494 
86-839 

ziek 
ziek 
ziek 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
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l uitslag programma 28: 100 m. vlinderslag jongens 1985 

Naam Vereniging lntijd 

1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 1.03.39 

2 Sjoerd Kelderman LIVO 1.05.14 

3 Rob v .d.Weerd IJssetmeer 1.05.11 

4 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 1.07.16 

5 Jeffrey Tameling Katwijk 1.08.67 

6 Joran Barends DWK 1.09.55 

7 Robert Lijesen v.VIiet Barracu 1.10.99 

8 Sander Bouts Mosa-Regio 1.09.36 

9 Nico Baarda GZC 1.10.57 

10 Robin Walierbosch Groenlo 1.10.89 
11 David Groenendaal Zegenwerp 1.11.71 
12 Sander Verlinden Hellas/KZ 1.11.76 
13 Roei v .d.Velde De Bruinvis 1.11.74 

14 Tim Noordzij De Meent 1.10.39 

15 Peter v .Liempt Kerkdriel 1.09.49 

16 Danny van Haaien VZC Ve 1.12.34 

17 Peter Feldkamp Arethusa 1.12.5 
18 Stein de Maeyer Koewacht 1.12.84 
19 Paul v.d. Berg Triton 1.09.85 
20 Manuel Schwegler Oceanus 1.12.87 
21 Mark Baars Spartaan 1.08.25 

22 JohanPragt HZ&PC 1.12.64 
23 Paul Sprank De Duinkikkers 1.12.13 

NK junioren 1999 

Uitslag programma 29: 100 m. vlinderslag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd 
1 Joost Krommenhoek Gouwestaete 1.01 .42 
2 Robin v .Aggele AZ&PC 1.03.26 
3 Peter Hogenstijn KZC 1.03.73 
4 TimPeters De Rijn 1.04.65 
5 John Keetman DWK 1.05.49 
6 Riek de Greef PSV 1.06.30 
7 Sjoerd Post NDD 1.06.11 
8 Dax Steins ZON S&S 1.07.60 
9 Sjoerd Pijper vzc 1.05.35 
10 Sander Smeets wvz 1.06.27 
11 Yoran v. Dalsum Surena 1.06.54 
12 Patriek Beersen De Whee 1.06.94 
13 Stephan van Rooden DWK 1.08.08 
14 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 1.04.94 
15 Gerhard Jan Boer Dedemsvaart AC 1.07.75 
16 Jarbas in den Bosch Koewacht 1.07.86 
17 Koen Oumas Orca 1.09.06 
18 Wouter van Kampen De Haaien 1.04.84 
19 Alan Smeets Nimo 1.05.99 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopmlaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatec 
Postbus 93150 

(j 

-------------------------L 

03-07-99 

St. nr. eindtijd 
85-630 1.03.32 
85-462 1.05.43 
85-685 1.05.61 
85-936 1.07.29 
85-861 1.08.16 
85-867 1.09.47 
85-630 1.09.95 
85-583 1.10.10 
85-801 1.10.15 
85-341 1.10.42 
85-454 1.10.80 
85-661 1.10.99 
85-245 1.11.04 
85-444 1.11.42 
85-389 1.11.85 
85-827 1.12.19 
85-722 1.12.32 
85-277 1.12.36 
85-524 1.13.08 
85-672 1.13.10 
85-439 1.15.33 
85-588 1.16.26 
85-484 1.17.08 

03-07-99 

St. nr. eindtijd 
84-870 1.01 .27 
84-336 1.03.61 
84-623 1.03.65 
84-955 1.05.44 
84-746 1.05.64 
84-926 1.05.93 
84-275 1.05.99 
84-162 1.06.89 
84-760 1.07.36 
84-790 1.07.59 
84-141 1.07.60 
84-503 1.07.72 
84-823 1.07.91 
84-195 1.07.99 
84-221 1.08.23 
84-212 1.08.40 
84-640 1.09.25 
84-637 1.10.24 
84-310 1.13.90 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Rivers1de Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
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Uitslag programmá 30 100 m. vlinderslag jongens 1983 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 

1 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 1.01 .71 83-555 

2 Vincent Brandsen PSV 1.00.30 83-972 

3 Orpheo Wijsman wvz 1.01.15 83-151 

4 Th ijs v. Valkengoed DWK 1.02.30 83-834 

5 Allan Barends DWK 1.02.08 83-859 

6 Niels vd Hoek Nautilus 1.04.46 83-707 

7 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 1.03.77 83-217 

8 Johan Roos Waterland 1.02.64 83-241 

9 Dirkjan de Wit Rheden 1.04.33 83-138 

10 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co 1.04.42 83-752 

11 Maarten Postma DZ&PC 1.03.24 83-139 

12 Bjorn van Doorn PSV 1.02.86 83-060 

13 Kristiaan Lenos HPC 1.06.21 83-771 

14 Robbert Springveld de Houtrib 1.05.51 83-901 

15 Daan Pelders Patriek 1.05.24 83-008 
- _____ .. _____________ .. 

Uitslag programma 31 : 4 x 200 m. vrije slag estafette meisjes 1985 en later 

Naam 
1 Charlotte te Pas 

Jose de Gooijer 
Suzanne Erdbrink 
Helga v.d. Zandschulp 

2 Daphne Boelhouwer 
Wendy Oomen 
Claudia Belderbos 
Laura van Welsem 

3 Marlies Reinders 
Katrien Wessel 
Femke Bulter 
Aniqua Willemse 

4 Mariska Wobben 
Nienke Veenstra 
Sirnone Akse 
Eisa de Groot 

5 Renate Voorn 
Rosalie Schroder 
Figen Batman 
Kim Varkevisser 

6 Marieke Stuiver 
Wendy Tempels 
Karin Jonkeren 
Babs Broeke 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

Vereniging 
VZCVe 
VZC Ve 
VZCVe 
VZC Ve 

Aquarijn 
Aquarijn 
Aquarijn 
Aquarijn 

Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 

't Tolhekke 
't Tolhekke 
't Tolhekke 
't Tolhekke 

Torpedo 
Torpedo 
Torpedo 
Torpedo 

Dedemsvaart AC 
Dedemsvaart AC 
Dedemsvaart AC 
Dedemsvaart AC 

lntijd 
9.26.31 

9.23.91 

9.37.31 

9.48.2 

9.47.70 

9.40.46 

nashuatcc 

St. nr. 
85-824 
86-863 
87-817 
86-864 

85-771 
85-789 
85-973 
85-864 

86-572 
85-546 
85-541 
86-564 

87-343 
86-314 
85-316 
86-317 

85-184 
85-214 
87-212 
85-211 

85-306 
85-228 
86-218 
85-204 

Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

eindtijd 
1.00.11 
1.01 .10 
1.02.01 
1.02.82 
1.03.06 
1.03.15 
1.03.21 
1.03.38 
1.03.48 
1.03.89 
1.04.07 
1.05.42 
1.05.74 
1.06.04 
1.07.29 

Eind-tijd tussentijd 
9.27.22 2.15.16 

4.39.60 
7.05.47 
9.27.22 

9.29.62 2.20.09 
4.47.00 
7.04.61 
9.29.62 

9.39.51 2.20.66 
4.43.81 
7.12.37 
9.39.51 

9.42.95 2.28.05 
4.50.92 
7.30.44 
9.42.95 

9.43.56 2 .28.11 
4.49.34 
7.23.16* 
9.43.56 

9.45.28 2.15.42 
4.39.24 
7.15.66 
9.45.28 

NR Belgium N.V./ .A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 
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VERVOLG PROG. 31 

7 Daphne ten Brink 
Nathalie v .Velzen 
Cita Messchaert 
Dana Messchaert 

8 Charon Blok 
Elvera Kamphuis 
Vera Atema 
Gerdien de Jong 

9 Marlijn Jansen 
Elke Jansen 
Corina van Leijen 
Marije Wildekamp 

10 Jeanette Steen 
Barbara Donker 
Jeltsje Kootstra 
Annemerle Hoogvorst 

11 Manon d'Haan 
Marleen Mulderij 
llse Kruid 
Wendy Pomper 
Marjet Koster 

12 M. ter Borg 
J. Keizer 
M. Ootes 
C. Moes 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 
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WZ&PC 9.50.44 
WZ&PC 
WZ&PC 
WZ&PC 

DWK 9.39.96 
DWK 
DWK 
DWK 

De Rijn 99.56.38 
De Rijn 
De Rijn 
De Rijn 

DZ&PC 9.50.49 
DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 

Hoogeveen 99.38.20 
Hoogeveen 
Hoogeveen 
Hoogeveen 
Hoogeveen 

De Dolfijn 9.36.8 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 

nashuatct' 

85-616 
85-676 
87-692 
85-691 

86-780 
85-743 
85-744 
85-113 

86-833 
85-756 
85-791 
85-855 

86-958 
85-929 
85-877 
85-876 

85-602 
86-614 
85-654 
85-592 
86-636 

85-999 
85-958 
85-020 
85-069 

Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

9.46.28 2.19.42 
4.49.91 
7.19.46 

9.45.28 r1 

9.48.29 2.28.58 
5.03.26 
7.28.38 
9.48.29 

9.53.44 2.37.50 
5.00.35 
7.31.05 
9.53.44 

9.54.15 2.33.43 
5.00.99 
7.30.07 
9.54.15 

9.55.10 2.28.30 
4.56.30 
7.31.39 
9.55.10 

9.56.78 2.25.23 
5.03.58 
7.31 .76 
9.56.78 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 
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Uitslag programma 32: 200 m. rugslag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd 
1 Lennart Stekelenburg Numan~dorp 2.36.52 
2 Christian Patty De Lansingh 2.35.77 
3 Henrik de Wit PSV 2.36.64 
4 Jasper Harms Dedemsvaart AC 2.38.56 
5 Fons Herder ZCNF'34 2.38.26 
6 Jelle Beerens Dommelbaarzen 2.38.95 
7 Bram Romkes Dedemsvaart AC 2.43.04 
8 KajSchalt De Stormvogel 2.36.81 
9 Martijn Dekker Hellas/KZ 2.37.94 
10 Kevin Biesbroek Merwede 2.38.45 
11 Niels Hagelstein VZC/RZR 2.41.81 
12 Nick Havekes Aqua-Novio'94 2.44.2 
13 Aaldrik Haijer GZVW 2.38.05 
14 Thomas Priems TRB-RES 2.39.91 
15 Riek Hagelstein VZCVe 2.36.90 
16 Maurice Hogewoning HZ Zian 2.37.83 

NK junioren 1999 

Uitslag programma 33: 200 m. rugslag johgens 1985 

Naam Vereniging lntijd 
1 Jeffrey Tameling Katwijk 2.20.47 
2 Dennis Mulder De Otters 2.28.95 
3 Jasper de Jong Merwede 2.30.45 
4 Joran Barends DWK 2.27.23 
5 Sander Verlinden Hellas/KZ 2.30.90 
6 Sander Karssen De Woelwaters 2.28.09 
7 Sjoerd van Dijk SG MantaNivale 2.29.76 
8 Robert Lijesen v.VIiet Barracu 2.33.11 
9 Evert Jan Veldhuizen VZCVe 2.34.34 
10 Marco Weisbeek Het Y-mere 2.32.84 
11 Mikis Boosten Kimbria 2.31.06 
12 Kas Kop Jansen v.VIiet Barracu 2.35.54 
13 Peter van Porneren KZC 2.36.87 
14 Antoon Kapitein Breda 2.35.75 
15 Koen Willems SGG 2.32.15 
16 Gert-Jan den Dekker ZVD0'74 2.37.17 
17 Remco Spooren Njord 2.35.93 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 

03-07-99 

St. nr. eindtijd 
86-525 2.31.11 
86-819 2.32.37 
86-041 2.35.76 
86-211 2.35.77 
86-444 2.37.44 
86-450 2.38.73 
86-200 2.39.73 
86-551 2.39.74 
86-556 2.41.70 
86-713 2.43.04 
86-865 2.45.32 
86-565 2.45.51 
86-587 2.46.67 
86-798 2.47.37 

AQUA­
,,,1NOVI~ 
(, \\ ~~. 
~ .... ..., ...... 

tussentijd 
1.14.82 
1.14.04 
1.15.55 
1.15.77 
1.15.88 
1.17.51 
1.17.63 
1.17.85 
1.20.52 
1.21.07 
1.20.54 
1.22.01 
1.21.82 
1.22.44 

86-866 blessure 
86-494 ziek 

03-07-99 

St. nr. Eind-tijd tussentijd 
85-861 2.18.81 1.06.68 
85-673 2.23.57 1.09.56 
85-653 2.24.36 1.10.64 
85-867 2.25.75 1.10.87 
85-661 2.28.15 1.11.88 
85-669 2.29.65 1.12.14 
85-291 2.33.46 1.15.13 
85-630 2.33.47 1.15.60 
85-920 2.34.17 1.14.55 
85-406 2.35.19 1.15.46 
85-401 2.36.45 1.15.48 
85-628 2.36.66 1.16.68 
85-594 2.37.61 1.14.52 
85-823 2.37.89 1.16.32 
85-110 2.39.15 1.16.95 
85-308 2.41.72 1.17.31 
85-749 2.45.33 1.20.39 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
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Uitslag programma 34 : 200 m. rugslag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 2.20.29 84-195 2.18.85 1.08.32 
2 John Keetman DWK 2.19.22 84-746 2.19.05 1.08.03 
3 Finn v.d.Bas vzc 2.22.91 84-739 2.23.35 1.10.08 
4 Riek de Greef PSV 2.27.33 84-926 2.24.95 1.11.85 
5 Sjoerd Post NDD 2.23.55 84-275 2.24.98 1.10.39 
6 Arjan v .Swam SG Gelenberg Aq 2.28.91 84-342 2.26.25 1.11.24 
7 Dax Steins ZON S&S 2.28.60 84-162 2.28.54 1.12.27 
8 Patriek Beersen De Whee 2.28.63 84-503 2.29.45 1.14.13 
9 Danny van Zoen De Dolfijn 2.27.07 84-235 2.29.88 1.12.45 
10 Paul Brinkman vzc 2.25.90 84-727 2.30.67 1.13.00 
11 Koen Dumas Orca 2.23.38 84-640 2.31.17 1.13.90 
12 Wouter van Kampen De Haaien 2.24.55 84-637 2.35.55 1.15.01 
13 TimPeters De Rijn 2.22.14 84-955 blessure 

NK junioren 1999 03-07-99 

Uitslag programma 35 : 2ÖO m. rugslag jongens 1983 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
Nick v.d .Zandt Nautilus Ve 2.14.55 83-471 2.13.80 1.05.29 

-----· · 
2 Bjorn van Doorn PSV 2.16.34 83-060 2.16.86 1.07.27 
3 Louis v .Schaarenburg LZ 1886 2.18.80 83-643 2.18.55 1.07.65 
4 Frank IJdema Orca 2.22.86 83-825 2.19.23 1.06.49 
5 Dirk Gielink Aqua Novio'94 2.20.59 83-352 2.19.97 1.08.46 
6 Alf v .d.Knoop DES 2.19.12 83-479 2.20.19 1.08.29 
7 Thomas Wessel Arke De Dinkei 2.22.85 83-510 2.20.41 1.08.63 
8 Jeroen Sligman LIVO 2.19.28 83-460 2.21.38 1.08.20 
9 Johan Roos Waterland 2.21.07 83-241 2.23.56 1.08.08 
10 Bart Gorissen Hellas/KZ 2.22.95 83-379 2.23.92 1.10.78 
11 RalfWillems ZC Eijsden 2.18.41 83-044 2.24.57 1.09.72 
12 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 2.23.68 83-217 2.25.16 1.11 .12 
13 Frank Gulbal De Inktvis 2.18.85 83-435 2.29.36 1.13.42 
14 Jurgen van Nimwegen De Haaien 2.20.72 83-821 blessure 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 

Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 

5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 1 070 Brussel 
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NK junioren 1999 

Uitslag programma 36: 400 m. vrije slag meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 
1 Eisa de Groot 't Tolhekke 4.49.63 86-317 
2 Marlies Reinders Arke De Dinkei 4.54.55 86-572 
3 Nanda Gerling Gouwestaete 4.58.15 86-974 
4 Nienke Veenstra 't Tolhekke 4.59.72 86-314 
5 Lennel<e v. Schaik LZ 1886 5.06 66 86-746 
6 Laura Zuiddam Kerkdriel 5.06 50 86-395 
7 Helga v.d. Zandschulp VZC Ve 4.53.94 86-864 
8 Lorette Velting LZ 1886 5.06.34 86-806 
Ç> Jose de Gooyer VZC Ve 5.04.38 86-863 
1LJ Lisette v.d.Velde RZ 5.01.75 86-708 
11 Linda Bank Rapido'82 5.07.49 86-639 
12 llse Admiraal Biesboschzwem me 5.02.44 86-286 

NK junioren 1999 

[uitslag programma 37: 400 m. vrije slag meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 

1 Kirsten Ruitenburg uzsc 4.39.67 85-015 4.39.76 
2 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 4.46.89 85-891 4.40.54 
3 Charlotte te Pas VZC Ve 4.45 77 85-824 4.42.75 
4 Karin Kraaijeveld De Geul 4.46.71 85-460 4.43.68 

5 Claudia Belderbos Aquarijn 4.43 26 85-973 4.44.32 

6 Marieke Stuiver Dedemsvaart AC 4.51 91 85-306 4.44.34 
7 Gerdien de Jong DWK 4.50.39 85-113 4.48.02 
8 Daphne ten Brink WZ&PC 4.57.54 85-616 4.51.27 
9 Chrisje Moes De Dolfijn 4.58.29 85-069 4.56.72 
10 Daphne Boelhouwer Aquarijn 4.53.41 85-771 4.57.46 
11 Stefanie Luiken Olympia 4.49.81 85-198 4.57.72 
12 Kim Varkevisser Torpedo 4.57.13 85-211 5.04.65 
13 Evita Wissink Arke De Dinkei 4.5140 85-573 ziek 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
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03-07-99 

Eind-tijd 100 m 200 m 300 m 
4.44.71 1.09 88 2.22.08 3.34.00 
4.52.79 111.71 2.2741 3.41.86 
4.53.60 1.11.19 2.27.47 3.42.28 
4.56.86 1.11.69 2.27.18 3.42.91 
4.57.62 1.10.88 2.27.23 3.43.72 
4.58.14 1.09.44 2.26.53 3.44 02 
4.59.10 1.11.36 2.27.65 3.43.46 
5.00.98 1 '11.42 2.28.90 3.45.85 
5.01.11 1.09.51 2.26.77 3.45.00 
5.06.00 1.12 59 2.29.09 3.45 88 
5.06.47 1.09.43 2.28.72 3.48.74 
5.08.15 1.10.43 2.28.70 3.48 98 

03-07-99 

tussent ijd 
108.07 2.19.35 3.30.50 
1.07.57 2.19.79 3.30.99 
1.08.05 2.20.13 3.32.46 
1.07.41 2.20.45 3.34.47 
1.07.45 2.19.54 3.32.75 
1.07.60 2.19.64 3.33.03 
1.08.45 2.2162 3.35.14 
1.08.38 2.22.54 3.37.90 
1.10 35 2.26.76 3.42.65 
1 09 70 2.25.15 3.42.33 
1 08 82 2.23.99 3.41.36 
1.10.35 2.28.02 3.46.63 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
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luitslag programma 38: 200 m. vlinderslag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd 
1 Robert Verlinden HZ Zian 2.39.86 
2 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 2.41.1 
3 Wouter Peeters Merlet 2.52.51 
4 Joost Mulder Breda 2.48.93 
5 Niels Hagelstein VZCVe 2.50.90 
6 Christian Patty De Lansingh 2.52.86 
7 Kevin Biesbroek Merwede 2.54.76 
8 Jelle Beerens Dommelbaarzen 2.57.41 
9 Koen Florijn Merwede 2.53.70 
10 Martijn Sligman Livo 2.51.26 
11 Robert Taal DES 2.58.01 
12 Sebastiaan Reijnen Het Y-mere 2.47.86 
13 Rutger van Gend Aquarijn 2.49.16 
14 Frank Balk Orca 2.55.69 
15 Luciano Kok Raket 2.54.00 
16 Wouter Keizer ZCNF'34 2.50.60 
17 Maurice Hogewoning .. HZ Zian 2.50.79 

·---··· ~-. ·--~·-- ~-- .. - -· --- ------
Uitslag programma 39: 200 m. vlinderslag jongens 1985 

Naam Vereniging lntijd St. nr. 
1 Stanley Vleerlaag WL&PC 2.25.56 85-630 
2 Sjoerd Kelderman LIVO 2.30.12 85-462 
3 Rob v.d .Weerd IJsselmeer 2.29.37 85-685 
4 Sander Bouts Mosa-Regio 2.36.75 85-583 
5 Peter v.Liempt Kerkdrie I 2.34.36 85-389 
6 Tim Noordzij De Meent 2.40. 71 85-444 
7 Peter Feldkamp Arethusa 2.45.65 85-722 
8 Bram Janssen Aqua-Novia '94 2.39.4 85-388 
9 Martijn Zanen De Kempvis 2.46.11 85-037 
10 Stephan Smit Poseidon'56 2.46.47 85-999 
11 Mikis Boosten Kimbria 2.42.06 85-401 
12 Daley Dam Aquarijn 2.41.88 85-783 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 

03-07-99 

St. nr. Eind-ti 
86-498 2.35.70 
86-475 2.42.09 
86-515 2.43.20 
86-846 2.45.08 
86-865 2.50.29 
86-819 2.51.16 
86-713 2.52.45 
86-450 2.53.45 
86-689 2.54.53 
86-500 2.55.20 
86-565 2.55.47 
86-342 2.56.62 
86-782 2.57.99 
86-734 2.58.52 
86-553 3.05.60 

AQUA­
_,,1NOVI~ 
(, ,, ~~. 

~ 

tussentijd 
1.13.50 
1.14.08 
1.16.89 
1.15.58 
1.17.50 
1.17.17 
1.19.02 
1.22.51 
1.21.16 
1.22.21 
1.24.00 
1.23.53 
1.21.83 
1.23.00 
1.26.61 

86-471 2.49.26 vc 1.16.56 
86-494 ziek 

Eind-tijd tussentijd 
2.22.55 1.07.65 
2.28.35 1.09.96 
2.29.10 1.09.89 
2.34.91 1.13.80 
2.37.39 1.14.29 
2.38.44 1.15.60 
2.40.93 1.16.45 
2.41.76 1.14.84 
2.47.21 1.18.25 
2.48.50 1.19.53 
2.50.89 1.18.59 
2.52.77 1.21.41 

NRG Belgium N. V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

5203MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 1070 Brussel 
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Uitslag programma 40: 200 m. vlinderslag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Joost Krommenhoek Gouwestaete 2.20.10 84-870 2.16.94 1.05.45 
2 Robin v .Aggele AZ&PC 2.18.39 84-336 2.17.72 1.06.63 
3 John Keetman DWK 2.24.36 84-746 2.23.88 1.08.62 
4 Peter Hogenstijn KZC 2.31 .93 84-623 2.24.75 1.09.14 
5 Gerhard Jan Boer Dedemsvaart AC 2.33.67 84-221 2.29.85 1.10.10 
6 Sjoerd Post NDD 2.25.87 84-275 2.31.14 1.09.25 
7 Dax Steins ZON S&S 2.33.27 84-162 2.31.63 1.10.51 
8 Jarbas in den Bosch Koewacht 2.37.96 84-212 2.32.07 1.11.34 
J Sander Smeets wvz 2.31.51 84-790 2.37.83 1.11.69 
10 Pim Post NDD 2.36.77 84-276 2.39.71 1.12.43 
11 Stefan vd.Stoep Nautilus 2.35.06 84-873 2.38.54 vi 1.13.52 

NK junioren 1999 3-07-99 

Uitslag programma 41: 200 m~vlinderslag jongens 1983 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
Vincent Brandsen PSV 2.11.83 83-972 2.14.56 1.04.59 

2 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 2.25.81 83-555 2.15.20 1.05.25 
3 Thijs v. Valkengoed 9WK " 2.18.02 83-834 2.19.64 1.04.81 
4 Stephan Schoon De Otters 2.20.52 83-625 2.20.36 1.06.82 
5 Niels vd Hoek Nautilus 2.28.63 83-707 2.21 .64 1.06.66 
6 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co 2.23.90 83-752 2.24.53 1.08.03 
7 Robbert Springveld de Houtrib 2.29.63 83-901 2.26.31 1.10.05 
8 Orpheo Wijsman wvz 2.19.65 83-151 2.26.45 1.07.05 
J Mark Drenth LZ 1886 2.33.45 83-653 2.26.55 1.10.11 
10 Krisliaan Lenos HPC 2.32.25 83-771 2.26.78 1.08.01 
11 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 2.26.53 83-217 2.30.41 1.08.68 
12 Maarten Postma DZ&PC 2.27.67 83-139 2.32.67 1.11 .29 
13 Sven Jaeger Hellas/KZ 2.32.92 83-578 2.36.17 1.09.93 
14 Boris Rawie WZ&PC 2.32.75 83-618 2.40.14 1.12.28 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatec 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Rivers1de Business Park Fax (02) 558 27 11 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
5203MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 1 070 Brussel 

' ... 
c.. 
( 

(. . 
a; 
0 

.... 
[l . 
Cl 
(.) 

. 
Cl 
c.. 
> .... 
Cl> 
u; 
> c.. 
0 
ü 
• 

Cl' c 
> .... 
Cl 
UI 
> c.. 
0 

(.) 
• 

(1.'1 
(.) 

> ... 
Cl> 
UJ -c ... 
a. . 
Cl> 
(.) 

> ... 
Cl> 
UJ 
x 
ro 

LL. . 
Cl> 
(.) 

> .... 
Cl> 
UJ 
> c.. 
0 
(.) . 
Cl> 
(.) 

> ... 
Cl> 
UJ -c ... 
a. 
• 

Cl> 
(.) 

> ... 
Cl> 
UJ 
x 
ro 

LL. 
• 

Cl> 
(.) 

> ... 
Cl> 
UJ 
> 
Q 
0 

(.) 



. .. .A. IJ., ----- - _. _______ _", _____ 
.. ... 
lo. 

-·~ 
, J a.: 

u 

~1'-r l ~ 
AQUA- .. ... 

fiJ 1: 
'\'-\ ~"'" " fl"'" \'1!' ·~tVI~ c 

{ ' 'ln-~\:nr:.~- , ' .) c.; 
'. V::..,;." h'\'\">\"1~. 1 '\~\·{'~\""'rn ; <- . ~~. • 
# Ï ;~·::.~:.;;~ ~ I 

a.: 
~ .. (; 

n; -~ ... ". , . ,,, ,.""ilr ::: 
"-
CL 
tJ. .... 

NK junioren 1999 
c: 

03-07-99 "-
a. 
• 

Uitslag programma 42 100 m. schoolslag meisjes 1986 a.: 
c.: 
> 
""' Cl) 

Naam Vereniging lntijd St. nr. eindtijd tJ. 

1 Jeanette Steen DZ&PC 1.22.76 86-958 1.21.08 
)<. 

ro 
2 Judith de Goeij Watervlo 1.22.73 86-627 1.21.70 LL. 

• 
3 Kim Elsinga De Otters 1.24.01 86-740 1.22.79 Cli 

() 

4 Karin van Dijk ZCNF'34 1.24.10 86-434 1.22.88 > 
5 Lisette v.d.Velde RZ 1.26.19 86-708 1.22.89 

.... 
Cli 

6 Amber Otten VZCVe 1.22.84 86-870 1.23.97 
u; 
> 

7 Roehelle Kirindongo Hoogeveen 1.26.15 86-612 1.24.20 c.. 
c 

8 Marjolijn Wuisman De Rog 1.25.65 86-561 1.24.42 (.) 

9 Femke v.d.Bogaard De Rog 1.21.17 86-559 1.24.63 • 
Q) 

10 Lenneke v . Schaik LZ 1886 1.25.49 86-746 1.25.04 c 

11 Suzanne v.d.Weijenberg Dommelbaarzen 1.25.30 86-488 1.25.70 > ... 
a; 

12 Vera de Ruyter Biesboschzwemr1.24.02 86-323 1.25.90 tJ. 
13 Marianneke Boertien PSV 1.26.52 86-885 1.26.04 > 

c~ 

14 Yolanda Springveld de Houtrib 1.26.82 86-902 1.26.66 0 
u 15 Lorette Velting LZ 1886 1.22.30 86-806 1.27.70 • 

16 Margriet Zwanenburg A vena 1.26.15 86-278 1.27.85 
Cl) 
(.) 

17 lgora Hondsmerk De Schelde 1.26.54 86-493 1.28.66 > ... 
Q) 
Ui -c: 

NK junioren 1999 03-07-99 ... 
a. 
• 
Cli 

Uitslag programma 43: 100 m. schoolslag meisjes 1985 c 
> ... 
Q) 

Naam Vereniging lntijd St.nr. eindtijd Cl) 

>< 
1 Chantal Achterberg vzc 1.19.47 85-755 1.19.91 C'C 

u.. 
2 Eveline Hamstra Stadskanaal 1.18.37 85-495 1.20.25 . 

Nathalie v.Velzen WZ&PC 1.21.50 85-676 1.20.54 
QJ 

3 (.) 

4 Velda Moonen PSV 1.18.60 85-864 1.21.00 > ... 
5 lnge Szarzec Midden Drenthe 1.22.34 85-453 1.21.31 Cl) 

U! 
6 Sanne v . Hooren Hellas/KZ 1.23.45 85-587 1.21.55 > 

0.. 
7 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 1.21 .01 85-228 1.21.79 0 

Thamara Bouman Hellas/KZ 1.22.25 85-586 1.21 .79 (.) 
• 

9 Louise Oasterbroek Aquarijn 1.21.23 85-896 1.22.35 Cl) 
(.i 

10 lnge Balvers Breda 1.21.52 85-959 1.22.48 > 
11 Marlies v .As Aqua-Novia '94 1.21.20 85-326 1.22.49 ... 

Cl) 

12 Claudia Bloos De Fuut 1.23.86 85-765 1.22.69 U! -13 Danielle v .d.Weyenberg Dommelbaarzen 1.22.93 85-486 1.22.70 c: ... 
14 Nicole Wamtjes Eemsrobben 1.21.81 85-677 1.23.04 a. 

1.24.66 85-824 1.24.31 
. 

15 Charlotte te Pas VZCVe Cl) 

16 Dana Messchaert WZ&PC 1.24.35 85-691 1.24.95 
(.) 

> 
17 Claudia Belderbos Aquarijn 1.24.40 85-973 1.24.99 ... 

Cl) 

18 Agna Mooy HZ&PC 1.22.47 85-630 1.25.04 Cl) 

19 Karen Northshield ZC Eijsden 1.21 .58 85-152 1.25.52 
>< 
C'C 

20 Vera Atema DWK 1.22.57 85-744 1.26.15 u.. . 
21 Brecht Witteveen A vena 1.21.57 85-267 1.26.36 

Cl) 
(.) 

~2 J-Aieke '{e~s HZPC 1.20.88 85-567 1.26.48 > NRG Bene x B. . . 73 645 36 36 85-020 NR B,Q2'61. !H'· I ... 
Utopialaar ~ Marhes~ ' 1#64518 17 De Dolfijn ~.A. Tel. (02) 558 22 11 Cl) 

Riv . ·~ . ~ rk Fax (02) 558 27 11 Cl) I -.) I UV UU~II UJ..::l..::l 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 > 
5203MB ·s-Hertogenbosch a 

Copy, Print & Paperj/ow® Solutions. 1070 Brussel 0 
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Uitslag programma 44: 4 x 1 00 m.estafette vrije slag jongens 1983 en later 

Naam 
Thijs v. Valkengoed 
John Keetman 
Allan Barends 
Stephan van Rooden 

2 Sander Zoer 
Luchel Harms 
Kevin Groen 
Gerhard jan Boer 

3 Wouter van Kampen 
Robin Hoendervangers 
Mathijs Lugthart 
Jurgen van Nimwegen 

4 Matthijs Sterk 
Stefan vd.Stoep 
Dennis v. Grevenbroek 
Niels vd Hoek 

5 Jornt de Vries 
Jilles v.d.Molen 
Harm Bruins 
Maarten Postma ·---

6 Maarten de Geus 
Wouter Smeets 
Sander Smeets 
Orpheo Wijsman 

7 Alan Smeets 
Marcel Broesterhuizen 
Davy Hamers 
Maurice Geurts 

8 Riek de Greef 
Robert vd Hoogeband 
Bjorn v . Doorn 
Vincent Brandsen 

9 Wouter Kikkert 
Roei Maassen 
Remco Groenewald 
Lex Kunst 

10 Dirk Gielink 
Ever! Roobeek 
Aram vd. Heijden 
Thomas Felten 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

Vereniging 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK 

Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 

De Haaien 
De Haaien 
De Haaien 
De Haaien 

Nautilus 
Nautilus 
Nautilus 
Nautilus 

DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 

wvz 
wvz 
wvz 
wvz 

Nimo 
Nimo 
Nimo 
Nimo 

PSV 
PSV 
PSV 
PSV 

DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ -Hoogwerf -Co 
DSZ -Hoogwerf -Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 

Aqua Novio'94 
Aqua Novio'94 
Aqua Novio'94 
Aqua Novio'94 

lntijd 
3.51.20 

3.54.4 

4.01 .77 

4.00.54 

3.59.82 

93.53.8 

93.49.49 

3.57.5 

93.52.12 

93.56.9* 

nashuatct' 

St. nr. 
83-834 
84-746 
83-859 
84-823 

83-217 
84-195 
83-493 
84-221 

84-637 
83-613 
83-628 
83-821 

83-848 
84-873 
84-029 
83-707 

83-142 
84-863 
84-898 
83-139 

83-111 
84-791 
84-790 
83-151 

84-310 
84-405 
84-403 
83-406 

84-926 
84-731 
83-000 
83-972 

83-892 
83-932 
84-557 
83-752 

83-352 
86-475 
83-254 
83-377 

Copy, Print & Paperf!ow® Solutions. 

Eind-tijd 
3.51.62 

3.54.70 

3.56.62 

3.57.13 

3.59.81 

tussentijd 
0.58.46 
1.57.27 
2.54.32 
3.51.62 

0.56.09 
1.55.04 
2.57.18 
3.54.70 

1.00.63 
2.01 .38 
3.00.10 
3.56.62 

1.00.09 
2.00.52 
2.59.88 
3.57.13 

0.59.11 
2.00.28 
3.00.63 
3.59 81 

4.00.02 1.00.28 
2.00.70 
3.02.16 
4.00.02 

4.00.07 0.59.47 

4.00.24 

4.01.88 

4.02.11 

2.00.26 
3.02.71 
4.00.07 

0.59.60 
2.02.68 
3.02.55 
4.00.24 

1.04.50 
2.04.58 
3.04.64 
4.01 .88 

0.59.08 
2.00.32 
3.02.59 
4.02.11 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Par~ Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 
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vervolg progr. 44 
11 Frank IJdema Orca 4.03.41 83-825 

Miehiel Punter Orca 84-641 
Koen Dumas Orca 84-640 

Arjen v .Aalsum Orca 85-683 

12 Stanley Vleerlaag WZ&PC 93.55.67 85-630 

Arjen Douna WZ&PC 84-598 
Boris Rawie WZ&PC 83-618 
Marcel Holwedel WZ&PC 83-585 

13 Sjoerd Pijper vzc 93.58.0* 84-760 
Roelof lmhoff vzc 83-884 
Paul Brinkman vzc 84-727 

Finn v.d.Bas vzc 84-739 

14 Mischa Evers AZ&PC 93.57.75 83-131 
Willem Beens - - AZ&PC 85-394 
Peter Pico AZ& PC 83-422 
Robin v .Aggele AZ&PC 84-336 

15 J. Poel De Dolfijn 93.57.9 ___ .... . 
A. Vlasveld De Dolfijn 

83-209 
85-274 

S. Lambalk De Dolfijn 85-936 
D. van Zoen De Dolfijn 84-235 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 

4.02.74 

4.04.10 

4.06.06 

4.06.17 

4.09.02 

AQUA­
A\~NOVI~ 
~ \\ ~\re 
~ .. 'P . 

..... ~ 

0.59.14 
1.58.47 
2.58.54 
4.02.74 

0.57.33 
2.00.19 
3.01.78 
4.04.10 

1.02.80 
2.04.63 
3.07.45 
4.06.06 

1.00.62 
2.03.39 
3.06.14 
4.06.17 

1.00.40 
2.02.66 
3.07.88 
4.09.02 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel (02) 558 22 11 
R1verside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 
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Uitslag programma 45: 200 m. wisselslag meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd 

Evelien Sohl Rapido'82 2.37.69 

2 Lisette v.d.Velde RZ 2.39.0 

3 Nienke Veenstra 't Tolhekke 2.41.95 

4 Judith de Goeij Watervlo 2.41.32 

5 Nanda Gerling Gouwestaete 2.43.71 

6 Charon Blok DWK 2.42.1 0 

7 Marjet Koster Hoogeveen 2.47.76 

8 Laura Zuiddam Kerkdriel 2.45.79 

9 Laura Kormann vzc 2.46.71 

10 Marleen Mulderij Hoogeveen 2.45.94 

11 Loes Beumer IJsselmeeuwen 2.41.54 

12 Lorette Velting LZ 1886 2.45.62 

13 Suzanne v.d.Weijenberg Dommelbaarzen 2.42.34 

14 Josine Ramakers Hellas/KZ 2.47.57 

15 Roehelle Kirindongo Hoogeveen 2.48.43 

16 Jose de Gooyer VZCVe 2.44.60 

17 Helga v.d. Zandschulp VZCVe 2.47.15 

18 Amber Otten VZC Ve 2.45.40 

19 Karin Weymer Deltasteur 2.48.34 

20 Danielle Bruggeling Gouwestaete 2.41 .62 

21 Marlies Reinders Arke De Dinkei 2.44.08 

NK junioren 1999---~ 

Uitslag programma 46: 200 m. wisselslag meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd 
1 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 2.31.18 
2 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.36.09 
3 Charlotte te Pas VZC Ve 2.35.65 
4 Claudia Belderbos Aquarijn 2.37.34 
5 Karen Northshield ZC Eijsden 2.37.41 
6 Danielle v.d.Weyenberg Dommelbaarzen 2.38.97 
7 lnge Szarzec Midden Drenthe 2.40.75 
8 Chantal Achterberg vzc 2.38.81 
9 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 2.38.13 
10 Esther v.d .Bemt Tempo 2.40.49 
11 Kirsten Ruitenburg uzsc 2.40.35 
12 Daphne ten Brink WZ&PC 2.39.22 
13 Wendy Pomper Hoogeveen 2.42.10 
14 Karin Kraaijeveld De Geul 2.40.12 
15 Mandy ter Borg De Dolfijn 2.42.88 
16 Christien Theunissen Nunspeet 2.39.06 
17 Marlies v.As Aqua-Novia '94 2.41.94 
18 Stefanie Luiken Olympia 2.38.76 
19 Astrid Vink ZVD0'74 2.43.39 
20 Marlies Ootes De Dolfijn 2.41 .26 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fux (073) 645 18 17 nashuatec 
Postbus 93150 
5203 MB <-He11ogeniJm t Copy, Print & Paperflo~ Solutions. 

04-07-99 

St. nr. eindtijd 
86-595 2.36.58 
86-708 2.39.32 
86-314 2.40.10 
86-627 2.40.86 
86-974 2.41.61 
86-780 2.42.71 
86-636 2.44.05 
86-395 2.44.52 
86-805 2.44.70 
86-614 2.44.99 
86-797 2.45.43 
86-806 2.46.17 
86-488 2.47.16 
86-712 2.47.33 
86-612 2.48.40 
86-863 2.48.70 
86-864 2.48.89 
86-870 2.49.60 
86-597 2.50.02 
86-905 2.51.20 
86-572 blessure 

04-07-99 

St. nr. eindtijd 
85-891 2.30.36 
85-495 2.33.64 
85-824 2.35.99 
85-973 2.36.17 
85-152 2.36.19 
85-486 2.38.55 
85-453 2.38.87 
85-755 2.39.26 
85-228 2.40.18 
85-516 2.40.70 
85-015 2.41.09 
85-616 2.41.84 
85-592 2.42.71 
85-460 2.42.97 
85-999 2.43.01 
85-445 2.43.12 
85-326 2.43.28 
85-198 2.44.42 
85-357 2.45.83 
85-020 2.46.58 

NRG Belgim .. N.V. I S.f .. Tel. (02) 558 22 11 

Riverside Busine•;s Park Fax (02) 558 27 11 

lntnrnat1onale1:.an 55, Bw: 19 
1070 Brussel 
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Uitslag programma 47: 100 m. rugslag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd 
1 Lennart Stekelenburg Numansdorp 1.09.88 
2 Jasper Harms Dedemsvaart AC 1.08.87 
3 Christian Patty De Lansingh 1.10.53 
4 Stephan de Jonge De Hokseberg 1.13.81 
5 Henrik de Wit PSV 1.15.89 
6 Jelle Beerens Dommelbaarzen 1.14.87 
7 Fons Herder ZCNF'34 1.14.67 
8 KajSchalt De Stormvogel 1.14.11 
9 Stef Luijken IJsselmeeuwen 1.14.61 
10 Bram Romkes Dedemsvaart AC 1.15.60 
11 Niels Hagelstein VZCVe 1.15.90 
12 Stefan de Die De Schelde 1.13.64 
13 Mark v. Pijkeren HZ& PC 1.15.94 
14 Thomas Priems TRB-RES 1.13.38 

15 Riek Hagelstein VZCVe 1.12.35 

16 Maurice Hogewoning HZ Zian 1.13.24 

__ ..",.;· 

NK junioren 1999 

Uitslag programma 48: 100 m. rugslag jongens 1985 

Naam Vereniging lntijd 
1 Jeffrey Tameling Katwijk 1.05.21 
2 Jasper de Jong Merwede 1.08.89 
3 Dennis Mulder De Otters 1.08.76 
4 Sander Karssen De Woelwaters 1.08.57 
5 Joran Barends DWK 1_1 0.02 
6 Robert Lijesen v.VIiet Barracuda 1.11 .71 
7 Sander Verlinden Hellas/KZ 1.10.48 
8 Rob v .d .Weerd IJsselmeer 1.11.91 
9 Antoon Kapitein Breda 1.11.27 
10 Danny van Haaien VZC Ve 1.12.0 
11 Evert Jan Veldhuizen VZCVe 1.11.78 

nasiRUl ~}.T 
NRG Benelux B.V. TeL (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 64:> 18 17 
Postbus 93150 
5203MB ·s-Hertogenboscr Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

Cl ------------ ------ ---------------- c.: 

04-07-99 

St nr. eindtijd 
86-525 1.07.97 
86-211 1.09.92 
86-819 1.10.43 
86-242 1.13.52 
86-041 1.13.73 
86-450 1.13.95 
86-444 1.14.42 
86-551 1.14.97 
86-839 1.15.80 
86-200 1.15.82 
86-865 1.16.66 
86-565 1.16.89 
86-678 1.17.95 
86-798 1.18.31 
86-866 blessure 
86-494 ziek 

04-07-99 

St nr. eindtijd 
85-861 1.03.70 
85-653 1.05.90 
85-673 1.06.98 
85-669 1.08.19 
85-867 1.08.84 
85-630 1.09.46 
85-661 1.10.04 
85-685 1.11.16 
85-823 1.11.34 
85-827 1.11.89 
85-920 1.12.46 

NRG Belgium N.V./ S.A. TeL (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1 070 Brussel 
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Uitslag programma 49 : 100 m. rugslag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd 
1 John Keetman DWK 1.05.03 
2 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 1.03.92 
3 Finn v .d.Bas vzc 1.05.06 
4 Koen Dumas Orca 1.08.67 
5 Sjoerd Post NDD 1.06.15 
6 TimPeters De Rijn 1.06.93* 
7 Arjan v.Swam SG Gelenberg Aq 1.08.41 
8 Dax Steins ZON S&S 1.08.01 
9 Barend Ording Merlet 1.09.18 
10 Alan Smeets Nimo 1.08.90 
11 Wouter van Kampen De Haaien 1.06.37 
12 Robert Dekker VZPC 1.06.94 

NK junioren 1999 
-----

Uitslag programma 50 : 100 m. rugslag 1983 

Naam Vereniging lntijd 
1 Nick v.d.Zandt Nautilus Ve 1.03.24 
2 Bjorn van Doorn PSV 1.02.96 
3 Frank IJdema Orca 1.05.07 
4 Dirk Gielink Aqua Novio'94 1.05.4 
5 Louis v. Schaarenburg LZ 1886 1.05.81 
6 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 1.05.69 
7 Bart Gorissen Hellas/KZ 1.06.68 
8 Jeroen Sligman LIVO 1.06.53 
9 Alf v .d.Knoop DES 1.07.27 
10 Th ijs v. Valkengoed DWK 1.06.25 
11 Dennis Rouwmaat Groenlo 1.03.25 
12 Johan Roos Waterland 1.06.20 
13 Jurgen van Nimwegen De Haaien 1.06.03 
14 Mischa Evers AZ&PC 1.05.07 
15 Dirkjan de Wit Rheden 1.03.92 
16 Ralf Willems ZC Eijsden 1.06.64 
17 Frank Guibal De Inktvis 1.04.29 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashua0 
Postbus 93150 
5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflo~Solutions. 

04-07-99 

St. nr. eindtijd 
84-746 1.03.96 
84-195 1.04.57 
84-739 1.04.64 
84-640 1.07.42 
84-275 1.07.51 
84-955 1.07.65 
84-342 1.07.98 
84-162 1.08.24 
84-499 1.10.34 
84-310 1.10.57 
84-637 1.10.84 
84-530 1.11.85 

04-07-99 

St. nr. eindtijd 
83-471 1.02.10 
83-060 1.03.72 
83-825 1.04.18 
83-352 1.04.65 
83-643 1.05.26 
83-217 1.05.72 
83-379 1.06.15 
83-460 1.06.16 
83-479 1.06.27 
83-834 1.06.46 
83-335 1.06.61 
83-241 1.06.68 
83-821 1.06.74 
83-131 1.06.96 
83-138 1.07.41 
83-044 1.07.46 
83-435 1.07.49 
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Uitslag programma 51 : 100 m. vrije slag meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd St. nr. eindtijd 
Eisa de Groot 't Tolhekke 1.05.29 86-317 1.02.04 

2 Linda Bank Rapido'82 1.04.02 86-639 1.02.30 
3 Lenneke v. Schaik LZ 1886 1.05.16 86-746 1.04.82 
4 llse Admiraal Biesboschzwemme 1.05.00 86-286 1.04.85 
5 Danielle Bruggeling Gouwestaete 1.05.70 86-905 1.05.37 
6 Marleen Mulderij Hoogeveen 1.07.00 86-614 1.05.95 
7 Femke Bielleman Rheden 1.06.30 86-243 1.05.96 
8 Nanda Gerling Gouwestaete 1.06.76 86-974 1.06.00 
9 Evelien Sohl Rapido'82 1.05.94 86-595 1.06.08 
10 Lisette v.d.Velde RZ 1.05.75 86-708 1.06.10 
11 Laura Zuiddam Kerkdriel 1.05.19 86-395 1.06.29 
12 Marlies Reinders Arke De Dinkei 1.05.97 86-572 1.06.35 
13 Kirsten Eijkelhoff Aqua-Novio'94 1.07.66 86-327 1.06.61 
14 Arina Groenheide Alicante 1.05.16 86-564 1.06.84 
15 Josine Ramakers Hellas/KZ 1.07.37 86-712 1.07.02 
16 Suzanne de Wit De Devel 1.07.03 86-712 1.07.15 
17 Lorette Velting __.,w..". - LZ 1886 

... 
1:06.65 86-806 1.07.19 

18 Judith de Goeij WateNio 1.05.74 86-627 1.07.34 
19 Karin Jonkeren Dedemsvaart AC 1.05.91 86-218 1.07.45 
20 Marina Minkels Zegenwerp 1.07.14 86-435 1.07.58 
21 Michelle Huinek Kimbria 1.07.82 86-404 1.07.87 
22 Monique v . Lint ZC'90 1.05.67 86-061 1.08.30 
23 Karin Weymer Deltasteur 1.07.68 86-597 1.08.50 

Aniqua Willemse Arke De Dinkei 1.08.08 86-564 1.08.50 
25 Suzanne Heerings AZ&PC 1.08.06 86-230 1.09.10 
26 Mariette Kosse Dedemsvaart-AC 1.06.91 86-230 1.09.50 
27 Loes Beumer IJsselmeeuwen 1.05.87 86-797 1.09.99 
28 Helga v.d. Zandschulp VZC Ve 1.07.01 86-864 AA 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuaü.T 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperj7ow®Solutions. 1070 Brussel 
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Uitslag programma 52: 100 m. vrije slag meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd St. nr. eindtijd 
1 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 1.02.76 85-891 1.01.43 
2 Marieke Stuiver Dedemsvaart AC 1.01.13 85-306 1.01.48 
3 lnge Dekker De Haaien 1.02.55 85-700 1.01.94 

4 Gerdien de Jong DWK 1.03.09 85-113 1.02.54 
5 Karin Kraaijeveld De Geul 1.02.31 85-460 1.02.67 
6 Claudia Bloos De Fuut 1.01.97 85-765 1.02.74 
7 Charlotte te Pas VZC Ve 1.01.94 85-824 1.02.77 
8 Daphne ten Brink WZ&PC 1.03.80 85-616 1.02.83 
9 Claudia Belderbos Aquarijn 1.02.76 85-973 1.03.55 
10 Monique Jonker Proface/DA W 1.03.18 85-738 1.04.20 

11 Stefanie Luiken Olympia 1.02.66 85-198 1.04.24 
12 Daphne Boelhouwer -·- Aquarijn 1.04.67 85-771 1.04.34 
13 Marije Wildekamp De Rijn 1.04.04 85-855 1.04.42 
14 Laura van Welsem Aquarijn 1.04.76 85-864 1.04.55 
15 Kirsten Ruitenburg uzsc 1.04.23 85-015 1.04.66 
16 Eveline Hamstra 

-----~· 
Stadskanaal .. 1.02.51 85-495 1.04.80 

17 Agna Mooy HZ&PC 1.03.69 85-630 1.04.85 
18 Mieke Veens HZPC 1.04.97 85-567 1.04.95 
19 Christien Theunissen Nunspeet 1.03.95 85-445 1.05.55 
20 Nienke Bakker De Geul 1.05.59 85-528 1.05.61 
21 Wendy Pomper Hoogeveen 1.03.45 85-592 1.05.90 
22 lngrid Vahl Deltasteur 1.05.47 85-231 1.06.22 
23 Kim Varkevisser Torpedo 1.04.31 85-211 1.06.29 

24 Marja Driessen RZ 1.05.79 85-822 1.06.48 
25 Vera Atema DWK 1.04.04 85-744 1.07.28 
26 Marlies v .As Aqua-Novia '94 1.03.99 85-326 1.07.29 

27 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 1.03.90 85-228 1.08.83 
28 Evita Wissink Arke De Dinkei 1.04.75 85-573 ziek 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 ~ ii.às-fnïa t~·c l 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 

Postbus 93150 ~- .I Internationalelaan 55, Bus 19 
5203MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperj/ow"' Solutions. 1 070 Brussel 
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Uitslag programma 53: 400 m. wisselslag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd St.nr. e indtijd tussent ijd 
1 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 5.11.98 86-475 5.21 .22 1.12.67 2.36.59 4.08.23 
2 Jelle Beerens Dommelbaarzen 5.39.09 86-450 5.24.65 1.16.57 2.42.63 4.09.79 
3 Martijn Dekker Hellas/KZ 5.39.43 86-556 5.32.21 1.19.15 2.44.26 4.16.99 
4 Niels Hagelstein VZC Ve 5.36.13 86-865 5.38.24 1.18.60 2.44.52 4.22.58 
5 Wouter Peeters Merlet 5.45.33 86-515 5.44.42 1.15.35 2.42.71 4.30.55 
6 Aaldrik Haijer GZVW 5.26.89 86-587 5.45.00 1.22.35 2.51.27 4.26.89 
7 Christian Patty De Lansingh 5.35.90 86-819 5.45.15 1.17.84 2.42.76 4.20.03 
8 Bram Romkes Dedemsvaart AC 5.50.44 86-200 5.49.26 1.23.00 2.49.56 4.33.73 

Luciano Kok Raket 5.37 06 86-553 5.49.53 1.20.94 2.50.46 4.32.61 
10 Joost Mulder Breda 5.39.70 86-846 5.50.01 1.15.23 2.50.75 4.29.98 
11 Robert Taal DES 5.37.75 86-565 5.51.34 1.21 .47 2.51 .80 4.35.01 
12 Robert Verlinden HZ Zian 5.33.19 86-498 5.53.46 1.16.27 2.53.48 4.36.17 
13 Jasper Harms · Dedemsvaart AC 5.31.55 86-211 5.42.08 vc 1.21.14 2.46.37 4.29.70 
14 Basjv.d. Ven Arethusa 5.48.1 86-788 5.49.88 vc 1.26.77 2.53.91 4.34.61 
15 Riek Hagelstein VZCVe 5.29.31 86-866 blessure 
16 Maurice Hogewoning HZ Zian 5.26.29 86-494 ziek 

NK junioren 1999 04-07-9~ 

Uitslag programma 54 400 m .. wis selslag jongens 1985 

Naam Vereniging lntijd St. nr. eindtijd tussent ijd 
Stanley Vleerlaag WZ&PC 5.17.88 85-630 5.00.64 1.06 80 2.27.33 3.53.66 

2 Robert Lijesen v. Vliet Barracuda 5.12.32 85-630 5.18.80 1.12.87 2.36.18 4.07.76 
':> Joran Barends DWK 5.18.16 85-867 5.20.49 1.12.71 2.35.77 4.08 03 
'-T Sander Bouts Mosa-Regio 5.25.29 85-583 5.23.62 1.1181 23647 4.10.53 
5 Rob v.d.Weerd IJsselmeer 5.20.75 85-685 5.25.44 1.11 . 93 2.37.76 4.14.69 
6 Bram Janssen Aqua-Novia '94 5.19.23 85-388 5.26.07 1.16.11 2.42.30 4.16.01 
7 Jeroen Donkers De Warande 5.28.44 85-734 5.28.75 1.19.19 2.44.85 4.17 93 
8 David Groenendaal Zegenwerp 5.37.53 85-454 5.31.46 1.12.74 2.38.36 4.20.92 
9 Daley Dam Aquarijn 5.29.51 85-783 5.33.93 1.16.71 2.41 98 4.20 36 
10 Mikis Boosten Kimbria 5.18.24 85-401 5.34.44 1.17.24 2.43.17 4.19.77 
11 Sjoerd Kelderman LIVO 5.20.84 85-462 5.34.58 1.08.72 2 34 08 4.15 88 
12 Kas Kop Jansen v. Vliet Barracu 5.14.38 85-628 5.35.36 1.17.88 2.41 .91 4.19.59 
13 Koen Willems SGG 5.25.78 85-110 5.36.78 1.19.98 2.45.49 4.19.15 
14 Evert Jan Veldhuizen VZC Ve 5.22.05 85-920 5.39.06 1.20.89 2.44.11 4.22 24 
15 Arno Vlasveld De Dolfijn 5.34.66 85-274 5.40.27 1.16.73 2 42 81 4.22.32 
16 Freek Hartman zvz 5.37.12 85-152 5.43.03 1.22.44 2.48.55 4.30.14 
17 Danny van Haaien VZC Ve 5.32.39 85-827 5.19.41 SK 1.12.81 2.37.14 4 08 67 
18 Brian Morsinkhof DeWhee 5.28.51 85-429 5.37.67 vc 1.17.73 2.47.15 4. 20 10 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 

nashuatt . .'c 
NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 

5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflo~ Solutions. 1070 Brussel 
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Uitslag programma 55 : 400 m. wisselslag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd St nr. eindtijd 100 m 200 m 300 m 

1 John Keetman DWK 5 02 87 84-746 4.52.42 1.07.77 2.22.64 3.46.72 

2 Robin v.Aggele AZ&PC 5. 00.78 84-336 5.01.90 1.07.55 2.27.15 3.55. 14 

3 Joost Krommenhoek Gouwestaete 5.06.69 84-870 5.02.92 1.05 89 2.25.89 3.55.63 

4 Dennis v. Grevenbroek Nautilus 5.18.18 84-029 5.10.93 1.12 33 2.33.75 4.02.60 

5 Riek de Greef PSV 5.13.0 84-926 5.13.60 1.11.49 2.32.29 3.59.72 

6 Sjoerd Post NDD 4.58.57 84-275 5.14.40 1 08 77 2.28.49 4.00.69 

7 Danny van Zoen De Dolfijn 5 0892 84-235 5.14.76 1.14.24 2.33.95 4.00.35 

8 Peter Hogenstljn KZC 5.08.77 84-623 5.15.87 1 09.58 2.31.30 4.07.10 

9 Dax Steins ZON S&S 5.22.03 84-162 5.17.07 1.12.73 2.34.61 4.07.75 
10 Stefan vd.Stoep Nautilus 5.21.52 84-873 5.22.13 1.12.14 2.36.51 4.07.71 

11 Sander Smeets wvz 5.13.80 84-790 5.23.88 1.12.01 2.34.95 4.11.43 

12 TimPeters De Rijn 5 10 06 84-955 5.24.42 1.12.47 2.35.38 4.10 37 

13 Gerha/d Jan Boer Dedemsvaart AC 5.23.96 84-221 5.29.81 1 09 93 2.33.77 4.16.26 

14 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 5 . 03~ 84-195 5.03.51 rh 1.12 35 2.28.61 3.58.19 
15 Pim Post NDD 5.11.32 84-276 5.30.24 sk 1.12.51 2.38.96 4.16.50 

NK junioren 1999 04-07-99 

u 'ag programma 56 400 m. wisselslag jongens 1983 

Naam Vereniging lntijd St.nr Eind-tijd 100 m 200 m 300 m 
Nick v.d.Zandt Nautilus Ve 4.51 94 83-471 4.48.92 10537 2.19.22 3.41 .48 

2 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 5.00.76 83-643 4.58.66 1.12.03 2.25 59 3.49.38 
3 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 4.51.67 83-555 5.01 .96 1.05.49 2.27.69 3.50.42 
4 Robbert Springveld de Houtrib 5.07.25 83-901 5.03.07 1 06.22 2.26.18 3.53.21 
5 Allan Barencts DWK 4.57.60 83-859 5.05.13 1 06 30 2.26.98 3.57.63 
6 Orpheo Wijsman wvz 4.49.07 83-151 5.05.32 1 07 02 2.32.07 3.56.55 
7 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 5.09.93 83-217 5.06.04 1.08.90 2.26.49 3.59.28 
8 Ralf Willems ZC Eijsden 5.07.58 83-044 5.09.73 1.09.93 2.28.51 4.00.29 
9 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co 5.14.79 83-752 5.11.84 1.07.92 2.30.86 4.03.55 
10 Maarten Postma DZ&PC 5.09.97 83-139 5.12.08 1.06.49 2.28.74 4.00.52 
11 Thijs v. Valkengoed DWK 4.49.51 83-834 blessure 

12 Bjorn van Doorn PSV 5 07.06 83-060 ziek 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashnatAT 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 1070 Brussel 
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Uitslag programma 57: 100 m. vlinderslag meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd St. nr. eindtijd 
Eisa de Groot 't Tolhekke 1.13.10 86-317 1.08.88 

2 Lenneke v. Schaik LZ 1886 1.10.98 86-746 1.08.90 
3 Jeanette Steen DZ&PC 1.12.94 86-958 1.11.37 
4 Nienke Veenstra 't Tolhekke 1.17.08 86-314 1.14.40 
5 Suzanne v.d.Weijenberg Dommelbaarzen 1.16.41 86-488 1.14.63 
6 Charon Blok DWK 1.15.41 86-780 1.15.46 
7 Danielle Bruggeling Gouwestaete 1.17.60 86-905 1.16.30 
8 Lisette v.d.Velde RZ 1.15.48 86-708 1.16.39 
9 Helga v.d. Zandschulp VZC Ve 1.17.02 86-864 1.16.59 
10 Marlies Reinders Arke De Dinkei 1.16.70 86-572 1.16.78 
11 Jose de Gooyer VZCVe 1.17.81 86-863 1.17.59 
12 Laura Kormann vzc 1.18.84 86-805 1.18.44 
13 Josine Ramakers Hellas/KZ 1.19.09 86-712 1.18.45 
14 Manon Hendrix NDD 1.19.97 86-253 1.18.73 
15 ' Nicolle Janssen Nimo 1.18.89 86-319 1.20.01 
16 I Sophie Versluys De Stormvogel 1.16.82 86-550 1.22.23 
17 Raisa Schoppert Bolsward 1.19.15 86-450 1.22.96 
18 Linda Bank Rapido'82 1.18.86 86-639 1.23.73 
19 Judith de Goeij Watervlo 1.19.86 86-627 1.25.38 

NK junioren 1999 04-07-99 

Uitslag programma 58 :"Toó m. vlindersl~g nl"eisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd St. nr. eindtijd 
1 Charlotte te Pas VZCVe 1.10.00 85-824 1.09.12 
2 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 1.11.05 85-891 1.09.89 
3 Claudia Belderbos Aquarijn 1.11.40 85-973 1.10.69 
4 Chrisje Moes De Dolfijn 1.13.54 85-069 1.11.34 
5 lnge Dekker De Haaien 1.09.70 85-700 1.11.81 
6 Marieke Stuiver Dedemsvaart AC 1.11.44 85-306 1.12.38 
7 Sabrina Buur PSV 1.13.51 85-040 1.12.92 
8 Danielle v .d.Weyenberg Dommelbaarzen 1.13.87 85-486 1.13.05 
9 Sabine v. Waes Koewacht 1.13.99 85-226 1.13.23 
10 Corina v .Leyen De Rijn 1.14.55 85-791 1.13.84 
11 Karen Northshield ZC Eijsden 1.13.38 85-152 1.14.06 
12 Mignon Brussen NDD 1.14.94 85-291 1.14.19 
13 Mandy ter Borg De Dolfijn 1.13.85 85-999 1.14.59 
14 llse Kruid Hoogeveen 1.11.76 85-654 1.15.06 

lnge Szarzec Midden Drenthe 1.12.95 85-453 1.15.06 
16 Vera Atema DWK 1.12.42 85-744 1.15.47 
17 Lisa Moes De Dolfijn 1.15.13 85-068 1.16.02 
18 Ramona de Vries Subbie 1.12.90 85-595 1.16.35 
19 Manon d'Haan Hoogeveen 1.15.71 85-602 1.17.08 
20 Stefanie Luiken Olympia 1.14.55 85-198 1.17.48 
21 Daphne Boelhouwer Aquarijn 1.14.77 85-771 1.17.69 
22 Annemerle Hoogvorst DZ&PC 1.12.73 85-876 1.18.04 

nashuatt 'c. 
NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
R1verside Business Park Fax (02) 558 27 11 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
5203MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperjlo'W' Solutions. 1 070 Brussel 
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Uitslag programma 59 : 4 x 200 m. vrije slag jongens 1983 e.I. 

Naam 
1 Thijs v. Valkengoed 

Stephan van Rooden 
Allan Barends 
John Keetman 

2 Dirk Gielink 
Evert ~oobeek 
Bram Jansen 
Thomas Felten 

3 Matthijs Sterk 
Stefan vd.Stoep 
Dennis v. Grevenbroek 
Niels vd Hoek 

4 Sander Zoer 
Luchel Harms 
Kevin Groen 
Gerhard Jan Boer 

5 Wouter Smeets 
Maarten de Geus 
Sander Smeets 
Orpheo Wijsman 

---· 
6 Jornt de Vries 

Jilles v.d .Molen 
Harm Bruins 
Maarten Postma 

7 Dennis Mulder 
Jeroen den Breejen 
Johan Simons 
Stephan Schoon 
Frank Mager 

8 Wouter van Kampen 
Robin Hoendervangers 
Mathijs Lugthart 
Jurgen van Nimwegen 

9 Willem Beens 
Dennis de Groot 
Mischa Evers 
Robin v .Aggele 

1 0 Roei Maassen 
Remco Groenewald 
Wouter Kikkert 
Lex Kunst 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch 

Vereniging 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK I 

Aqua Novio'94 
Aqua Novio'94 
Aqua Novio'94 
Aqua Novio'94 

Nautilus 
Nautilus 
Nautilus 
Nautilus 

Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 

wvz 
wvz 
wvz 
wvz 

DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 
DZ&PC 

De Otters 
De Otters 
De Otters 
De Otters 
De Otters 

De Haaien 
De Haaien 
De Haaien 
De Haaien 

AZ& PC 
AZ&PC 
AZ& PC 
AZ& PC 

lntijd 
8.26.30 

8.39.8 

8.49.80 

8.41.3 

8.29.97 

8.47.97 

8.48.34 

8.55.34 

8.55.73 

DSZ-Hoogwerf-Co 98.33.57 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 
DSZ-Hoogwerf-Co 

nashuatcc. 

St. nr. 
83-834 
84-823 
83-859 
84-746 

83-352 
86-475 
85-388 
83-377 

83-848 
84-873 
84-029 
83-707 

83-217 
84-195 
83-193 
84-221 

84-791 
83-111 
84-790 
83-151 

83-142 
84-863 
84-898 
83-139 

85-673 
84-639 
83-809 
83-625 
84-680 

84-637 
83-613 
83-628 
83-821 

85-394 
83-961 
83-131 
84-336 

83-932 
84-557 
83-892 
83-752 

Copy, Print & Paperjlow® Solutions. 

Eind-tijd tussentijd 
8.29.00 2.06.39 

4.13.89 
6.23.49 
8.29.00 

8.40.79 2.06.12 
4.17.05 
6.34.06 
8.40.79 

8.43.94 2.13.38 
4.28.55 
6.38.17 
8.43.94 

8.45.25 2.03.08 
4.16.32 
6.32.14 
8.45.25 

8.49.27 2.14.28 
4.26.77 
6.40.36 
8.49.27 

8.51.79 2.08.35 
4.24.64 
6.40.01 
8.51.79 

8.52.68 2.11.77 
4.28.90 
6.48.96 
8.52.68 

8.52.76 2.16.97 
4.34.05 
6.42.04 
8.52.76 0 

8.55.57 2.17.41 
4.32.69 
6.44.71 
8.55.57 

8.57.26 2.13.92 
4.29.73 
6.49.21 
8.57.26 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
Riverside Business Park 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1 070 Brussel 

Tel. (02) 558 22 11 
Fax (02) 558 27 11 
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vervolg progr. 59 
11 Stanley VI eerlaag WZ&PC 98.39.12 85-630 

Arjen Douna WZ&PC 84-598 
Boris Rawie WZ&PC 83-618 
Marcel Holwedel WZ&PC 83-585 

12 Frank IJdema Orca 98.45.61 83-825 
Miehiel Punter Orca 84-641 
Arjen v.Aalsum Orca 85-683 
Koen Dumas Orca 84-640 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5203MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. 

9.07.11 2.09.18 
4.29.90 
6.46.37 
9.07.11 

9.08.90 2.12.93 
4.29.41 
6 .55.27 
9.08.90 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1 070 Brussel 
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Uitslag programma 60 200 m.rugslag meisjes 1986 

Naam Vereniging In tijd 

Evelien Sohl Rapido'82 2.31.03 

2 Charon Blok DWK 2.32.42 

3 Nanda Gerling Gouwestaete 2.39.63 

4 Laura Zuiddam Kerkdriel - 2.39.29 

5 Linda Bank Rapido'82 2.41.03 

6 Lorette Velting LZ 1886 2.45.48 

7 Nienke Veenstra 't Tolhekke 2.44.94 

8 
f ': IJsselmeeuwen 2.43.27 Loes Beu!T"Ier 

9 Yolanda Sphngveld de Houtrib 2.44.32 

10 Jose de Gooyer VZC Ve 2.43.12 

11 llse Admiraal Biesboschzwem me 2.42.81 

12 Mariska v.d.Tol aceanus 2.45.08 

13 Marleen Mulderij Hoogeveen 2.37.62 

14 Arianne Knotters DWK 2.44.71 

15 Danielle Bruggeling Gouwestaete 2.43.68 

16 Deborah Casteleijn Alliance 2.45.85 

17 Linda Bultstra Midden Drenthe 2.39.71 

18 Cynthia Visscher Deltasteur 2.44.91 

19 Marlies Reinders Arke De Dinkei 2.46.00 

20 Marije de Wit De Devel 2.43.48 

NK junioren 1999 

Uitslag programma 61 : 200 m. rugslag meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd 
1 Sabrina Buur PSV 2.32.55 
2 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogweri-Co 2.35.25 
3 Stefanie Luiken Olympia 2.37.76 
4 Jeltsje Koetstra DZ&PC 2.35.99 
5 Daphne ten Brink WZ&PC 2.37.52 
6 Marlies v .As Aqua-Novio '94 2.38.52 
7 Eveline Hamstra Stadsk.ana<ll 2.32.48 
8 UsaMoes De Dolfijn 2.39.00 
9 Gerdien de jong DWK 2.38.82 
10 Marieke Stuiver Dedemsvaart AC 2.32.59 
11 Wendy Pomper Hoogeveen 2.37.69 
12 Elke Jansen De Rijn 2.40.75 
13 Chrisje Moes De Dolfijn 2.39.75 
14 Marije Wildekamp De Rijn 2.39.13 
15 Karen Northshield ZC Eijsden 2.34.99 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuah:c 

St. nr. 
86-595 
86-780 
86-974 
86-395 
86-639 
86-806 
86-314 
86-797 
86-902 
86-863 
86-286 
86-754 
86-614 
86-812 
86-905 
86-612 
86-253 
86-642 
86-572 
86-713 

St. nr. 
85-040 
85-891 
85-198 
85-877 
85-616 
85-326 
85-495 
85-068 
85-113 
85-306 
85-592 
85-756 
85-069 
85-855 
85-152 

Postbus 93150 
5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperjlo~ Solutions. 

04-07-99 

Eind-tijd tu~sentijd 

2.29.78* 1.'12.15* 
2.33.20 1.15.41 
2.35.82 1.17.89 
2.36.76 1.14.96 
2.37.77 1.16.31 
2.39.90 1.18.70 
2.40.20 1.19.68 
2.41.20 1.19.92 
2.42.86 1.19.62 
2.44.26 1.19.65 
2.45.19 1.19.99 
2.45.72 1.20.71 
2.46.27 1.21.22 
2.46.74 1.21.79 
2.46.87 1.22.42* 
2.47.03 1.21.85 
2.47.20 1.22.08 
2.48.61 1.21.53 
2.48.76 1.24.28 
2.49.76* 1.21.56 

04-07-99 

Eind-tijd tussentijd 
2.28.54 1.10.83 
2.31.14 1.14.04 
2.34.33 1.15.86 
2.35.71 1.16.12 
2.35.99 1.16.13 
2.36.86 1.17.29 
2.36.94 1.17.82 
2.37.30 1.17.45 
2.37.59 1.17.36 
2.38.69 1.17.70 
2.38.72 1.15.71 
2.39.79 1.16.94 
2.40.83 1.18.44 
2.41 .00 1.18.27 
2.46.34 1.20.60 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 
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NK junioren 1999 04-07-99 

Uitslag programma 62 : 400 m. vrije slag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd St nr. Eind-tijd 100 m 200 m 300 m 

1 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 4.35.78 86--475 4.37.85 1.08.50 2.22.58 3.30.72 

2 Robert Verlinden HZ Zian 4.51.42 86-498 4.47.89 1.08.02 2.21.78 3.35.36 

3 Jasper Harms l Dedemsvaart AC 4.58.13 86-211 4.48.86 1. 08.21 2.23.05 3.38.05 

4 Rabin den Hoed \ De Devel 4.45.35 86-707 4.49.01 1.07.62 2.22.54 3.36.67 
' • 

5 Niels Hagelstein VZC Ve 4.51.15 86-865 4.49.28 1.08.50 2.21 .94 3.37.03 

6 Wouter Peeters Merlet 4.55.95 86-515 4.51.74 1.08.72 2.23.34 3.38.32 

7 Fons Herder ZCNF'34 5.01.45 86--444 4.52.70 1.07.13 2.21.14 3.37.31 

8 Jorden de Rijk Torpedo 4.53.14 86-170 4.52.93 - 1.08.35 2.23.35 3.38.94 

9 Koen Florijn MeiWede 4.50.09 86-689 4.53.43 1.09.83 2.24.79 3.40.06 

10 Bjorn de Groot De Devel 4.59.76 86-727 4.57.88 1.08.12 2.23.19 3.41 .32 

11 Mark Gorissen Hellas/KZ 4.58.42 86--418 4.58.75 1.11.29 2.28.04 3.44.36 

12 Sebastiaan Reijnen Het Y-mere 4.56.45 86-342 4.58.97 1.10.36 2.27.61 3.44.04 

13 Riek Hagelstein VZC Ve 4.55.28 86-866 5.00.99 1.09.94 2.25.91 3.43.36 

14 T errence Olaria ZON S&S 5.02.29 86-244 5.01.27 1.10.90 2.27.82 3.44.64 

15 Aaldrik Haijer GZVW 4.51.96 86-587 5.03.32 1 09 85 2.28.61 3.47.58 

16 Wouter Post Aquarijn 4.51.22 86-849 5.04.42 1. 10.54 2.26.87 3.45.79 

17 Kevin Biesbroek MeiWede 5.02.32 86-713 5.07.21 1.12.78 2.32.13 3.51.11 

18 Joost Mulder Breda 4.54.75 86-846 5.10.48 1.10.45 2.28.61 3.49.41 

NK junioren 1999 04-07-99 

u iag programma 63: 400 m. vrije slag jongens 1985 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 100 m 200 m 300 m 

Stanley Vleerlaag WZ&PC 4.30.00 85-630 4.28.88 1.03.05 2.12.61 3.22.26 

2 Jeffrey Tameling Katwijk 4.33.91 85-861 4.31.58 1.02.86 2.12.93 3.23.82 

3 Tim Noordzij De Meent 4.41 .84 85-444 4.32.81 1.03.86 2.14.67 3.25.55 

4 David Groenendaal Zegenwerp 4.36.76 85--454 4.33.31 1.04.47 2.15.73 3.26.68 

5 Sander Verlinden Hellas/KZ 4.42.77 85-661 4.36.07 1.05.18 2.17.02 3.28.38 

6 Dennis Mulder De Otters 4.43.82 85-673 4.36.66 1 04.53 2.15.78 3.27. 80 

7 Robert Lijesen v. Vliet Barracu 4.39.97 85-630 4.38.88 1.04.51 2.15.82 3.28.82 

8 Jeroen Donkers De Warande 4.41 .87 85-734 4.38.92 1.04.48 2.17.05 3.30.08 

9 Freek Hartman zvz 4.45.70 85-152 4.39.49 1.05.67 2.17.58 3.30.01 

10 Rob v.d.Weerd IJsseJmeer 4.46.10 85-685 4.53.90 1.08.21 2.23.80 3.40.28 

11 Riek Torenstra Aquarijn 4.47.81 85-852 4.54.30 1.11.10 2.27.24 3.42.49 

12 Merijn Ellenkamp NDD 4.45.84 85-256 Ziek z 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 
Postbus 93150 

nashuahT 
NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
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NK junioren 1999 

Uitslag programma 64: 400 m. vrije slag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
John Keetman DWK 4.25.05 84-746 4.21.86 

2 Robin v.Aggele , AZ&PC 4.3043 84-336 4.28.25 
3 Joost Krommenhoek \ Gouwestaete 4.28.51 84-870 4.28.44 

TimPeters •, De Rijn 4.28.68 84-955 4.28.85 
5 Peter Hogenstijn KZC 4.35.83 84-623 4.33.78 
6 Dennis v. Grevenbroek Nautilus 4.35.94 84-029 4.33.90 
ï Ladewijk Burgers v. Vliet Barracu 4.37.82 84-635 4.35.22 
8 Pim Post NDD 4.3448 84-276 4.38.68 
9 Sjoerd Post NDD 4.3944 84-275 4.40.08 
10 Gerhard Jan Boer Dedemsvaart AC 4.38.12 84-221 4.40.35 
11 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 4.33.21 84-195 4.45.73 

NK junioren 1999\ 

Uitslag programma 65 : 400 m. vrije slag jongens 1983 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Thomas Felten Aqua-Novia '94 4.26.54 83-377 4.24.17 
2 Thomas Wessel Arke De Dinkei 4 29 06 83-510 4.24.41 
3 Sander loer Dedemsvaart-AC 4.30.61 83-217 4.25.22 
4 Louis v. Schaarenburg LZ 1886 4.25.61 83-643 4.26.02 
5 Wouter iJingeldein Arke De Dinkei 4.28.56 83-513 4.27.71 
6 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 4.23.06 83-555 4.28.10 
7 Mark Drenth LZ 1886 4.33.34 83-653 4.29.33 
8 Ralf Willems ze Eijsden 4.30.98 83-044 4.31 .37 
9 Jornt de Vries DZ&PC 4.33.68 83-142 4.34.12 
10 Dirk Gielink Aqua Novio'94 4.29.75 83-352 4.37.96 
11 Maarten Postma DZ&PC 4.31.21 83-139 4.39.47 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatt't~ 
Postbus 93150 
5203 MB · s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 

Ó4-07-99 

100 m 200 m 300 m 
1.01 .52 2.08.20 3.15.86 
1.04.90 2.13.71 3.22.70 
1.02.38 2.11.71 3.22.19 
1.03.52 2.12.96 3.22.25 
1.04.71 2.15.32 3.26.04 
1.05.03 2.15.27 3.26.53 
1.05.10 2.15.64 
1.04.13 2.15 02 
1.06.90 2.19.50 .31.90 
1.06.32 2.18.69 3.30.72 
1.04.43 2.16 09 3.30.35 

04-07-99 

100 m 200 m 300 m 
1 04 55 2.11.87 3.18.90 
1 04.07 2.12.38 3.20.15 
1.02.56 2.10.52 3.19.21 
1.04.23 - 2.12.41 3.20.22 
1.04.44 2.12.24 3.20.37 
1.04.27 2. 11.91 3.21 .06 
1.03.33 2.12.19 3.21 .50 
1.03.22 2.12.44 3.22.50 
1.04.51 2.14.39 3.25.01 
1.0546 2.15.89 3.27.22 
1.03.57 2.13.56 3.26.69 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel 
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NK junioren 1999 04-07-99 

Uitslag programma 66 : 200 m. vlinderslag meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd St. nr. eindtijd tussentijd 

1 Eisa de Groot 't Tolhekke 2.36.09 86-317 2.30.50 1.13.2~ 

2 Lenneke v . Schaik LZ 1886 2.45.47 86-746 2.35.56 1.14.25 

3 Jeanette Steen DZ&PC 2.46.07 86-958 2.40.00 1.17.08 

4 Nienke Veenstra 't Tolhekke 2.46 .20 86-314 2.44.07 1.18.35 

5 Helga v.d. Zandschulp VZCVe 2.57.30 86-864 2.46.54 1.18.14 

6 Laura Konnann vzc 2.48 .70 86-805 2.47.35 1.20.13 

7 Evelien Sohl Rapido'82 2.55.64 86-595 2.57.37 1.21.78 

8 Sirnone de ~it Hoorn-Zeemacht 2.55.24 86-664 2.59.17 1.23.76 

9 Sasha Kore an Merwede 2.55.27 86-684 3.00.14 1.22.06 

10 llse Admiraal 
., 

Biesboschzwem me 2.53.50 86-286 3.00.56 1.23.53 

11 Manen Hendrix NDD 2.59.36 86-253 3.01.15 1.26.66 

12 Charon Blok DWK 2.54.03 86-780 2.56.96 vc 1.17.34 

13 Nathalie Groenevelt DWK 3.00.59 86-803 3.01.87 vc 1.24.55 

14 Suzanne v .d.Weijenberg Dommelbaarzen 2.53.50 86-488 ziek 

NK junioren '"1999 04-07-99 

Uitslag programma 67: 200 m. vlinderslag meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Chrisje Moes De Dolfijn 2.38.90 85-069 2.35.31 1.14.59 
2 Chartotte te Pas VZC Ve 2.33.61 85-824 2.35.47 1.13.16 
3 Marije Wildekamp De Rijn 2.43.67 85-855 2.43.75 1.17.41 
4 Mandy ter Borg De Dolfijn 2.42.21 85-999 2.44.00 1.16.44 
5 Manen d'Haan Hoogeveen 2.44. 71 85-602 2.44.66 1.16.08 
6 Mignon Brussen NDD 2.44.77 85-291 2.45.38 1.18.19 
7 Corina v.Leyen De Rijn 2.45.37 85-791 2.48.44 1.18.37 
8 Vera Atema DWK 2.41.42 85-744 2.48.64 1.16.87 
9 Lisa Moes De Dotfijn 2.48.22 85-068 2.50.84 1.20.47 
10 Kirsten Ruitenburg uzsc 2.49.20 85-015 2.51.07 1.23.28 
11 Daphne ten Brink WZ&PC 2.41.46 85-616 2.54.72 1.20.84 
12 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 2.50. 71 85-228 fgemeldNG 

NAG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NAG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
5203 MB ·s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow"' Solutions. 1 070 Brussel 
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NK junioren 1999 04-07-99 

Uitslag programma 68: 100 m. schoolslag jongens 1986 

Naam VerenigiQQ _ lntijd St. nr. eindtijd 
1 Lennart Stekelenburg Numansdorp 1 '15.34 86-525 1.14.19 
2 Jelle Beerens Dommelbaarzen 1.19.48 86-450 1.16.82 
3 Evert Roebeek Aqua-Novio'94 1.18.69 86-475 1.18.21 
4 Stefan Jacobs RZ 1.21.27 86-713 1.19.14 
5 Jauke Hamstra Deltasteur 1.22.20 86-630 1.19.71 
6 Lucky Sriwichai Spartaan 86-454 1.20.44 
7 Christian Patty De Lansingh 1.20.84 86-819 1.20.51 
8 Martijn Dekkr Hellas/KZ 1.22.48 86-556 1.20.98 
9 Dennis Mooi eer zvz 1 .21.53 86-305 1.21.31 ,, 
10 Wouter Keizer ZCNF'34 1.23.27 86-471 1.21.33 
11 Michael Maassen De Duinkikkers 1.22.70 86-537 1.21.54 
12 Sven Erik Brummer ZC Eijsden 1.24.24 86-074 1.22.08 
13 Marc Quere Orca 1.23.44 86-81-2 1.22.26 
14 Siemen Keizer ZCNF'34 1 .23.91 86-470 1.23.11 
15 Johnnie van Straten KZC 1.24.50 86-642 1.23.76 
16 Lue Bemtseni De Rog 1.23.78 86-575 1.23.88 
17 Sven Koedijk OZ&PC 1.25.79 86-858 1.24.48 
18 Aaldrik Haijer GZVW 1.21.31 86-587 1.24.54 
19 Rutger van Gend Aquarijn 1.25.57 86-782 1.24.73 
20 Miehiel Soolsma De Stonnvogel 1.25.15 86-552 1.24.93 
21 Joost Mulder Breda 1.24.07 86-846 1.26.05 
22 Walter Markus SG Gelenberg Aq 1.25.99 86-361 1.26.41 
23 Bas v .d. Ven Arethusa 1.25.41 86-788 1.26.48 

Riek Hagelstein VZC Ve 1.24.29 86-866 1.26.48 
25 Walter Redering vzc 1.23.69 86-793 1.26.68 
26 Niels Hagelstein VZC Ve 1.24.58 86-865 1.26.97 
27 Stef de Bruin PSV 1.25.14 86-910 1.26.99 
28 Wouter Post Aquarijn 1.25.84 86-849 1.28.06 
29 Jorden de Rijk Torpedo 1.26.26 86-170 1.28.62 
30 Stefan de Die De Schelde 1.22.95 86-565 Ziek z 
31 Maurice Hogewoning HZ Zian 1.22.74 86-494 ziek zk 

nashuatec 
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Uitslag programma 69: 100 m. schoolslag jongens 1985 a: 
c 
> ,._ 

Naam Vereniging lntijd St. nr. eindtijd Q) 
u. 

1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 1.15.90 85-630 1.12.92 x 
ctî 

2 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 1.14.17 85-936 1.13.14 u. 
• 

3 Stein de Maeyer Koewacht - 1.15.80 85-277 1.15.90 CU 
(.) 

4 JohanPragt HZ& PC 1.17.91 85-588 1.16.78 > 
5 Jasper de Jong Merwede 1.17.02 85-653 1.17.44 I.. 

Cl> 
6 Frank v.d.Kieij Torpedo 1.18.21 85-171 1.17.52 Cl) 

>. 
7 Sander Ka~sen De Woelwaters 1.18.91 85-669 1.17.72 a. 
8 Patriek Henserna Midden Drenthe 1.20.82 85-246 1.18.85 0 

(.) 

9 Dyango Perez Orca 1.19.15 85-682 1.18.87 • 
Cl> 

10 Danny Gabriel De Whee 1.19.00 85-423 1.19.07 (.) 

11 Rik Jansen RZL 1.19.11 85-380 1.19.19 > 
I.. 

12 Sander Bouts Mosa-Regio 1.21.02 85-583 1.19.98 Cl> 
U) 

13 Joran Barends DWK 1.20.45 85-867 1.20.20 > a. 
14 Danny van Haaien VZCVe 1.20.34 85-827 1.20.32 0 

15 Amo Vlasveld De Dolfijn 1.20.84 85-274 1.20.51 
() 
• 

16 Nico Baarda GZC 1.20.65 85-801 1.20.99 Cl> 
(.) 

17 Mans Broekgaarden DWK 1.22.01 85-787 1.21.64 > 
I.. 

18 Brian Morsirlkhof De Whee 1.19.32 85-429 1.23.06 CU 

19 Marinho Parera Weusthag 1.20.99 85-819 1.23.17 
U) -

20 Tim Hovens Merlet 1.21.87 85-477 1.23.61 
s::::: 
I.. 

21 Ludwin Stefania SGG 1.17.12 85-439 1.18.83 SL Q. 
• 

Cl> 
(.) 

NK junioren 1999 04-07-99 
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Uitslag programma 70 : 1 00 m. schoolslag jongens 1984 ctl 

LL . 
Cl> 

Naam Vereniging lntijd St. nr. eindtijd 
(.) 

> 
1 Koen Dumas Orca 1.09.90 84-640 1.10.49 I.. 

Cl> 
2 Stephan van Rooden DWK 1.15.18 84-823 1.13.32 U) 

>. 
3 Patriek Beersen De Whee 1.14.74 84-503 1.13.35 a. 
4 Jan Roodzant De Vrije Slag 1.15.80 84-444 1.13.67 0 

(.) 
5 Dennis v . Grevenbroek Nautilus 1.15.34 84-029 1.15.11 • 

Cl> 
6 Yoran v. Dalsum Surena 1.14.50 84-141 1.15.52 (.) 

7 John Keetman DWK 1.15.28 84-746 1.15.89 > 
I.. 

8 Leandro v. Karsen Hoorn-Zeemacht 1 .16.4 84-670 1.15.93 Cl> 
U) 

9 Danny van Zoen De Dolfijn 1.15.08 84-235 1.15.99 -s::::: 
10 Harm Bruins DZ&PC 1.16.70 84-898 1.16.93 I.. 

11 Remco Groenewald DSZ-Hoogwert-Co 1.15.08 84-557 1.17.03 c.. . 
12 Rob van Vliet AZL 1.14.88 84-706 1.11.40 Cl> 

(.) 

13 Stefan vd.Stoep Nautilus 1.13.50 84-873 1.17.85 > 
I.. 

14 GerbenDijk Subbie 1.17.38 84-577 1.17.87 Cl> 

15 TimPeters De Rijn 1.14.46 84-955 1.21.14 
U) 

>< 
16 Sjoerd Post NDD 1.13.87 84-275 1.22.88 ctl 

LL 
17 Wiet Verkooijen Surena 1.15.79 84-130 1.18.19 SK • 

Cl> 
18 Davy Hamers Nimo 1.1 7. 72 84-403 Ziek (.) 

NRG Benelux B.V. > 
Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 

I.. 

Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Cl> 
Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 U) 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 > 
5203 MB 's-Hertogenbosch ~ 

Copy, Print & Paperjlo~Solutions. 1 070 Brussel 0 
(.) 
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Uitslag programma 71: 100 m. schoolslag jongens 1983 

Naam Vereni~g lntijd St. nr. eindtijd 
1 Th ijs v. Valkengoed DWK 1.08 .27 83-834 1.08.11 
2 Niefs vd Hoek Nautilus 1.08.81 83-707 1.08.95 
3 Mathijs Lugthart De Haaien 1.11.37 83-628 1.10.54 
4 Johan Simons De Otters - 1.10.20 83-809 1.11.01 
5 Orpheo Wijsman INVZ 1.09.12 83-151 1.11.08 
6 Dennis de Groot AZ&PC 1.14.84 83-961 1.13.35 

Louis v . Schaarenburg LZ 1886 1.12.71 83-643 1.13.35 
Gerafd van dën Brink DWK 1.13.91 83-689 1.13.35 

9 John Meijda~ Hoorn-Zeemacht 1.14.93 83-555 1.13.48 
10 Kristiaan Lenos HPC 1.14.36 83-771 1.14.28 
11 Allan Sonnenberg Kon AZ 1870 1.14.60 83-588 1.15.69 
12 Robbert Springveld de Houtrib 1.14.40 83-901 1.16.36 
13 Allan Barends DWK 1.15.07 83-859 1.15.63 SA 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 
5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperjlo~Solutions. 1070 Brussel 

G 
c.. 

... 
ll 
' 

~ 
:I-

Cl 
(/1 

>' 
ct 
u.. 
• 
(l, 
(.) 

> 
J.. 
Cl) 
U) 
:;:.. 
Q. 

0 
(.) 
• a.. 

CJ 

> 
J.. 

a.. 
U) 

> 
0. 
0 
() 
• 

Cl) 
CJ 

> 
J.. 
Cl) 
U) -1: 
lo.,. 

a.. 
• 

Cl) 
CJ 

> 
J.. 
Cl) 
U) 

>< 
ra 
u.. 
• 

Cl) 
CJ 

> 
J.. 
Cl) 
U) 

> a. 
0 
() 
• 

CU 
CJ 

> 
J.. 
Cl) 
U) -1: 
J.. 

a.. 
• 

Cl) 
CJ 

> 
J.. 
Cl) 
U) 

>< 
(tl 
u. 
• 

Cl) 
CJ 

> 
J.. 
Cl) 
U) 

> 
Q 
0 '' 



~NZs] 
I t\4Uii-

(i" 
( 

. . ~"'""""~'~ . ·~tV12 .. 
. { 1\l-n-~bT~., ' ) 

:. 

~ --· "'-"''"'\~>·•;""''~·,.,.1;>1;>"" · .. (; ~~. ( 1 

· . ~ . z:..v;!r•:-:.mmen} - ! ' - .. .... _ _ _ _ J - · -- ·-···· ... y~ .._ 
,___.-..er-- ~ 

!:1; JA 4 Ju-11 
r 
( 
(. 

NK junioren 1999 04-07-99 (1.) 
( 

Uitslag programma 72: 4 x 100 m. vrije slag 1985 el. 
~ 
(! 
(i• 
+ 
t' 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd .. 
Claudia Belderbos Aquarijn 4.19.08 85-973 4.17.08 1.02.91 

D 
I 

Wendy Oomen Aquarijn 85-789 2.09.35 
Cl 
c. 

Laura van Welsem Aquarijn 85-864 3.12.99 ... .. 
:r... 

Daphne Boelhouwer Aquarijn - 85-771 4.17.98 (!,) 
!i, 
)' 

2 Charlotte te Pas VZCVe 4.23.25 85-824 4.20.16 1.02.92 
c: 
U-

Suzanne Erdbrink vzcve 87-917 2.08.53 • 
(!,) 

Sjoukje v.d. Broek vzcve 85-201 3.14.34 " 
Jose de Gooijer vzcve 86-864 4.20.16 > 

:1.. 
Q) 
UJ 

3 Marieke Stuiver Dedemsvaart AC 4.20.5 85-306 4.20.54 1.02.16 > 
Q. 

Wendy Tem~ls pedemsvaart AC 85-228 2.06.86 0 

Karin Jonkeren Dedemsvaart AC 86-218 3.12.97 
() 
• 

Mariette Kosse Dedemsvaart AC 86-250 4.20.54 
Cll 
(J 

> 
11... 

4 Katrien Wessel Arke De Dinkei 4.24.76 85-546 4.27.42 1.06.55 (I) 
UI 

Marlies Reinders Arke De Dinkei 86-572 2.11.46 > 
Femke Bulter · Arke De Dinkei 85-541 3.19.54 

Q. 
0 

Anique Wil!erpse Arke De Dinkei 86-564 4.27.42 () 
• 

Cl) 

5 Elke Jansen De Rijn 4.29.59 85-756 4.28.55 1.06.47 
(J 

> 
Marlijn Jansen De Rijn 86-833 2.14.84 ... 

(I) 

Corina v.Leyen De Rijn 85-791 3.24.25 UI -Marije Wildekamp De Rijn 85-855 4.28.55 c: 
!o.c. 

a. 
6 Marleen Mulderij Hoogeveen 94.22.22 86-614 4.29.80 1.07.68 • 

(I) 

llse Kruid Hoogeveen 85-654 2.17.78 (.> 

Manon d'Haan Hoogeveen 85-602 3.25.24 > .... 
Wendy Pomper Hoogeveen 85-592 4.29.80 

(1,) 
UI 
>< ca 

7 c. Moes De Dolfijn 4.29.8 85-069 4.30.67 1.06.74 LL 
• 

M. ter Borg De Dolfijn 85-999 2.14.26 (1,) 
(J 

M. Ootes De Dolfijn 85-020 3.22.06 > 
J.Keizer De Dolfijn 85-958 4.30.67 """ (I) 

IJ) 

> 
8 Marianne Jongsma WZ&PC 4.31.52 85-691 4.30.89 1.08.24 0-

0 
Dana Messchaert WZ&PC 85-691 2.16.46 (.) 

Celine v .d.Nooy WZ&PC 86-678 3.27.68 
. 
Cli 

Daphne ten Brink WZ&PC 85-616 4.30.89 0 (J 

> 
""" 

9 Charon Blok DWK 4.25.24 86-780 4.33.65 1.08.96 
(I) 
UI 

Vera Atema DWK 85-744 2.19.30 -1: 

Elvera Kamphuis DWK 85-743 3.29.29 """ a. 
Gerdien de Jong DWK 85-113 4.33.65 • 

(I) 
0 

10 Mariska Wobben 't Tolhekke 94.27.0* 87-343 4.33.94 1.10.78 > 
""" 

Nienke Veenstra 't Tolhekke 86-314 2.17.61 (I) 
UI 

Sirnone Akse 't Tolhekke 85-316 3.30.66 >< 
C1l 

Eisa de Groot 't Tolhekke 86-317 4.33.94 LL 
• 
(I) 
0 

> 
""" NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 (I) 

Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 UI 

Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19 > 
Q 
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